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24 Mednarodni plavalni miting za POKAL MESTA CELJA
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

M/M  ZW  Skupaj M/M Z/W  Skupaj M/M  ZW  Skupaj
Croatia
Plivacki Klub Igra Zagreb PKIGRA CRO 9 - 9 7 - 7 - - -
Zagrebacki Plivacki Klub ZG PK CRO 4 7 11 11 22 - - -
Skupno 2 klubov CRO 13 16 18 11 29 - - -
Czech Republic
SK UP Olomouc OLOMOUC CZE 6 16 6 22 - - -
Skupno 1 klubov CZE 6 16 6 22 - - -
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 5 3 8 18 12 30 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 13 18 31 48 50 98 - - -
Plavalni klub Celulozar Kr§ko CK SLO 2 4 6 8 13 21 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 3 4 7 15 14 29 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 9 13 22 20 43 63 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO - 4 4 - 15 15 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 2 3 5 8 7 15 - - -
Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 9 2 11 27 5 32 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 7 - 7 17 - 17 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 15 12 27 57 54 111 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 2 5 7 4 10 14 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 13 11 24 34 34 68 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO - 1 1 - 5 5 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 17 26 43 58 65 123 - - -
Plavalni klub Velenje \AY SLO 9 13 22 32 36 68 - - -
Zito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 7 11 18 32 40 72 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 6 4 10 22 14 36 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 3 - 3 13 - 13 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 1 5 6 3 7 10 - - -
Skupno 19 klubov SLO 123 139 262 416 424 840 - - -
Skupno 22 klubov 140 144 284 450 441 891 - - -
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

1. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 8:15

Tock: FINA 2009

rezultat toCke

A ZENSKE
1. ZIDARIC Mateja 1993 BM 28.70 690
2. PERKOVIC Kaja 1990 BM 29.00 669
3. CARMAN Sara 1992 ZVK 30.19 593
4. ROTAR Eva 1993 OL 30.20 592
5. KOSEC Barbka 1993 KA 30.89 553
6. LOZICA Melisa 1993 IL 31.27 533
7. ERJAVEC Tjasa 1992 FR 3490 384 LIM
B ZENSKE
1. PAVLIC Pia 1994 TK 30.78 559
2. CREPINSEK Katarina 1994 MNC 31.20 537
3. VOVK Vita 1995 RL 31.52 521
4. SILJEG Matea 1995 ZPK 31.75 510
5. MALEC Nina 1994 MNC 31.80 507
6. PESL Teja 1994 FR 31.84 505
7. SEMRL Anja 1995 TK 32.07 4%
8. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 32.63 469
9. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 34.47 398 LIM
10. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 3453 396 LIM
11. PETRIC Nina 1995 MNC 3471 390 LIM
12. TEKAVCIC Tina 1995 KA 36.08 347 LIM
DNS ZUPAN Patricija 1994 KA
C ZENSKE
1. GOVEJSEK Nastja 1997 VWV 29.87 612
Rekord Slovenije Deklice
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 31.55 519
3. SIFRER Ajda 1996 TK 32.26 486
4. KOSAK Anemari 1996 MNC 33.01 453
5. HOJAN Lara 1997 IL 33.50 434
6. SINOZIC Jana 1996 MNC 33.84 421
7. MAJCEN Eva 1996 IL 3525 372
8. PINCOLIC SAJBER Lara 1997 OL 3549 365
9. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 3557 362
10. PIRC Nina 1996 ZGR 38.04 296 LIM
11. GROBELSEK Lora 1997 TP 38.34 289 LIM
12. FIJAVZ Julija 1997 MNC 38.35 289 LIM
13. VIDOVIC Janja 1997 BM 39.26 270 LIM
14. GROBELNIK Spela 1996 VV 39.92 256 LIM
15. KOZODERC Tina 1997 PDM 43.06 204 LIM
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
DNS HENIGMAN Nika 1997 IR
DNS GASPAR Katarina 1996 RL
DNS SINK Kaja 1997 TK
EXH ZNIDARSIC Zarja 1998 MNC 37.62 306
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event
14.11.2009 - 8:20

M/M, 50m Delfin/Fly

14 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

rezultat toCke

A MOSKI
1. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 2432 792
2. VOVK Robert 1989 ZGR 25.87 658
3. KERC Aljaz 1990 OL 26.83 590
4. KOS Tim 1989 BM 26.85 588
5. BLAZINA JoZe 1990 WV 27.42 553
6. NOVAK Aljaz 1991 RL 2799 519 LIM
7. CRESNAR Dejvid 1990 BM 28.39 498 LIM
8. GORISEK Jaka 1991 VV 29.28 454 LIM
DNS JAMNIK Nejc 1991 LL
DNS MATIC Dinko 1982 1Z
B MOSKI
1. ZORMAN Matjaz 1992 TK 26.03 646
2. KOREN Anze 1992 MNC 26.33 624
3. GODEC Alan 1992 FR 27.42 553
4. ZLATNAR Jan 1993 IL 2754 545
5. SLIVNIK Martin 1993 ZGR 28.17 510
6. STRAUS Luka 1993 BM 28.27 504
7. KITAK Zan 1992 PDM 28.29 503
8. GOLOB Matej 1993 BM 28.37 499
9. ZURMAN Gasper 1993 MNC 28.69 482
10. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 28.96 469
11. URANKAR Ziga 1992 ZVK 28.98 468
12. DOLENC Nejc 1993 ZGR 29.05 465
13. ZUPAN Luka 1992 LCT 29.22 457
14. VERDNIK Jan 1992 VV 29.28 454
15. KOZELJ Matej 1993 MNC 29.41 448
16. MEDEN Matija 1993 PDM 29.57 441
17. DEDIC Elmedin 1992 BM 29.79 431
18. STARE Ziga 1993 KA 32.09 345 LIM
DNS PERUSEK Teo 1992 BM
DNS KUMER Frenk 1993 IL
C MOSKI
1. ANIC Karlo Mateo 1994 ZPK 2723 564
2. KRALJ Blaz 1994 TK 27.76 532
3. OMEJEC Zan 1995 TK 28.08 514
4. FIRST Alen 1994 LCT 28.79 477
5. CARMAN Dominik 1995 ZVK 28.85 474
6. SCHWEIGHOFER Klemen 1994 BM 29.11 462
7. BOMBEK Luka 1994 BM 29.80 430
8. DOVER Vasja 1995 PDM 29.93 425
9. DROFENIK Matjaz 1994 BM 30.05 420
10. LIMONI Rok 1994 KA 30.08 419
11. PSENICNIK Ziga 1994 FR 30.48 402
12. JEZ Jakob Zan 1995 OL 30.61 397
13. DUKANOVIC Igor 1994 VV 30.68 394
14. GUZEJ Aljaz 1994 MNC 30.73 393
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, C MOSKI

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DNS
DNS
DNS
DNS

SULEK Zan Miha
GODICELJ Anze
POTOCAR Jure
KERN Anze
KOVACIC Ziga
SLUGA Matej
FRECE Gasper
GRICAR David
PLUT Matic

HITI Luka
SALMISTER Dejan
KITAK Miha
JELIC Bojan
BAKIJA Tadej
PALCNIK Marcel
KOZAR Vid
KEKEC Blaz
NOSAN Luka

3. disciplina/event
14.11.2009 - 8:30

1995 BM
1994 MNC
1995 SDD
1995 TK
1994 LCT
1994 IL
1995 MNC
1994 OL
1995 OL
1995 SDD
1995 MNC
1994 PDM
1995 VWV
1995 SDD
1994 MNC
1995 MNC
1994 BM
1995 MNC

Z/W, 50m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

31.03 381
31.67 359
31.70 358
31.83 353
33.40 306
33.66 299

33.91 292 LIM
34.28 283 LIM
34.58 275 LIM
34.67 273 LIM
35.09 264 LIM
36.64 232 LIM
36.69 231 LIM
36.97 225 LIM

12 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

A ZENSKE

1.

el e

n oo

DN

CARMAN Anja

Rekord Slovenije Zenske absolutno

OSTARIJAS Patricija

GOLOB DOBRINA Gabrijela

STOPINSEK Mateja
HREN Vita

RADIVOJEVIC Aleksandra

DEZMAN Neja

B ZENSKE

©oNoOk®WN=

BEZAN Ursa
BEBEK Martina
KOUS Lucija
VRHOVNIK Kaja
SPAT Zala
MALEC Nina
SLIVSEK Urska
VOLJCANSEK Monika
MAKOTER Karla
FROHLICH Katrin
DROLC Maja
MEKIS Katja

1985 TK

1992 TK
1991 FR
1992 BM
1993 BM
1992 W
1993 BM

1994 TK
1995 ZPK
1995 IR
1995 VW
1994 MNC
1994 MNC
1995 IL
1995 CK
1995 BM
1995 IL
1994 W
1994 TK

rezultat toCke

28.21 843
30.26 683
31.15 626

33.55 501 LIM
34.37 466 LIM
38.04 344 LIM

29.69 723
32.22 566
32.33 560
32.88 532
33.35 510
34.61 457

35.65 418 LIM
39.93 297 LIM
41.78 260 LIM
42.76 242 LIM
44.54 214 LIM
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

C ZENSKE

OPNO>O WD =~

O
(]

DNS

BREZNIK Kaja
KOSAK Anemari
SKAZA Eva
RAVNIKAR SURK Ursa
ZAGAR Zala
STOPINSEK Masa
LEGAT Tjasa
VORIH Nika

KOSI Iza

DI1 - Prehiter Start
BAJZEK Nina

4. disciplina/event
14.11.2009 - 8:35

1996 VV
1996 MNC
1997 PDM
1996 IL
1997 IR
1996 BM
1997 ZGR
1997 BM
1997 MNC

1997 BM

M/M, 50m Hrbtno/Back

31.90 583
33.27 514
34.86 447
35.52 422
36.31 395
36.81 379
40.26 290 LIM
42.92 239 LIM
LIM

14 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

rezultat tocke
A MOSKI
1. PAHERNIK Andrej 1979 PDM 2761 592
2. DVORSKY Jan 1991 UNOL 27.74 583
3. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 29.34 493
4. GODEC Saso 1987 LL 30.27 449 LIM
5. GROSELJ Nik 1991 TK 30.73 429 LIM
6. GORISEK Jaka 1991 VWV 3155 397 LIM
7. VOZEL Matic 1991 LCT 31.77 388 LIM
DNS MATIC Dinko 1982 1Z
B MOSKI
1. KOREN Anze 1992 MNC 28.46 540
2. LAMPRET Borut 1992 WV 30.18 453
3. GRUBER Tomaz 1993 VWV 31.67 392
DNS PERUSEK Teo 1992 BM
C MOSKI
1. RAJKOVIC Denis 1994 OL 28.98 512
2. VURNEK Ivan 1994 ZPK 29.71 475
3. SURJAN Gaber 1994 ZGR 30.36 445
4. VOZEL Peter 1994 LCT 30.37 445
5. PINTAR Jernej 1995 MNC 31.26 408
6. GORNJAK Alen 1994 BM 32.30 370
7. PINTAR Rok 1995 TK 3248 363
8. LOZICA Gal 1995 IL 32.88 350
9. MRAZ Klemen 1995 MNC 33.71 325
10. FRECE Ga$per 1995 MNC 34.18 312
11. JEZ Jakob Zan 1995 OL 34.64 300
12. HITI Luka 1995 SDD 36.56 255 LIM
13. SALMISTER Dejan 1995 MNC 40.06 194 LIM
DNS KOZAR Vid 1995 MNC
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
4. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
EXH GRADISEK Aljosa 1996 MNC 35.40 281

5. disciplina/event
14.11.2009 - 8:40

Z/W, 100m Mesano/Medley

12 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

rezultat tocke
A ZENSKE
1. KLINAR Anja 1988 ZGR 1:03.68 810
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.68 33.85
2. KOLSEK Kaja 1992 IL 1:04.71 772
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.71 34.19
3. ZIDARIC Mateja 1993 BM 1:07.37 684
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.37 35.60
4. ROTAR Eva 1993 OL 1:07.75 672
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.75 36.75
5. STOPINSEK Mateja 1992 BM 1:13.17 534 LIM
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.17 37.55
6. PERKOVIC Kaja 1990 BM 1:18.43 433 LIM
50m: 34.47 34.47 100m: 1:18.43 43.96
DNS VRBAN Nina 1993 BM
DNS DEZMAN Neja 1993 BM
B ZENSKE
1. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 1:11.59 570
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.59 38.63
2. MALEC Nina 1994 MNC 1:11.97 561
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.97 38.14
3. SLAMEK Tina 1995 BM 1:17.98 441 LIM
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.98 41.17
4. HODEJ Lara 1995 LCT 1:22.72 369 LIM
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.72 44.88
5. FROHLICH Katrin 1995 IL 1:27.13 316 LIM
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.13 46.56
6. VALENCIC Sara 1995 ZGR 1:30.08 286 LIM
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.08 47.60
7. DROLC Maja 1994 VWV 1:35.06 243 LIM
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.06 50.43
C ZENSKE
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 1:09.58 621
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.58 36.46
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 1:09.79 615
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.79 36.97
3. HROBAT Marusa 1996 TK 1:12.02 560
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.02 38.43
4. PAVLIC Anamari 1997 TK 1:12.16 556
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.16 38.39
P.K. MARINES NEPTUN CELJE TIMING PZS
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
5. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, C ZENSKE
rezultat tocke
5. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:13.92 518
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.92 39.22
6. SIFRERAjda 1996 TK 1:16.13 474
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.13 41.45
7. SINOZIC Jana 1996 MNC 1:17.38 451
50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.38 40.01
8. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:17.51 449
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.51 40.06
9. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 1:17.53 449
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.53 41.88
10. PINCOLIC SAJBER Lara 1997 OL 1:17.57 448
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.57 40.05
11. CEMAZAR Manca 1997 OL 1:18.24 436
50m: 36.16 36.16 100m: 1:18.24 42.08
12. ORAZEM Veronika 1997 IR 1:18.49 432
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.49 41.29
13. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:19.62 414
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.62 42.65
14, GROBELSEK Lora 1997 TP 1:20.04 408
50m: 37.28 37.28 100m:  1:20.04 42.76
15. CILENSEK Iris 1997 IL 1:20.35 403
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.35 43.00
16. MARKELJ Zala 1996 ZGR 1:20.81 396
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.81 43.70
17. KRALJ Bistra 1997 OL 1:21.36 388
50m: 40.50 40.50 100m: 1:21.36 40.86
18. PIRC Nina 1996 ZGR 1:22.52 372
50m: 37.83 37.83 100m: 1:22.52 44.69
19. GODEC Pia 1996 BM 1:25.75 332 LIM
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.75 44.87
20. FIJAVZJuIija 1997 MNC 1:30.65 281 LIM
50m: 43.32 43.32 100m: 1:30.65 47.33
21. VORIH Nika 1997 BM 1:30.90 278 LIM
50m: 43.01 43.01 100m:  1:30.90 47.89
22. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:34.69 246 LIM
50m: 43.21 43.21 100m: 1:34.69 51.48
23. COK JEREB Nina 1997 IL 1:36.54 232 LIM
50m: 48.10 48.10 100m: 1:36.54 48.44
DSQ GROBELNIK épela 1996 VV LIM
DI3 - Napacen obrat
DNS KOSl Iza 1997 MNC
DNS SINKKaja 1997 TK
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
DNS GOSTINCARAjda 1997 BM
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

6. disciplina/event
14.11.2009 - 8:50

M/M, 100m MeSano/Medley 14 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

A MOSKI
1. KOS Tim
50m: 27.87 27.87 100m:
2. KERC Aljaz
50m: 28.75 28.75 100m:

3. CRESNAR Dejvid

50m: 30.26 30.26 100m:

4. LESKOVEC Rok

50m: 30.59 30.59 100m:

5. GORISEK Jaka

50m: 31.57 31.57 100m:

B MOSKI
1. GODEC Alan

50m: 29.31 29.31 100m:

2. 8TRAUS Luka

50m: 30.31 30.31 100m:

3. ZLATNAR Jan

50m: 29.55 29.55 100m:

4. AZARKEVIC Artjom

50m: 30.59 30.59 100m:

5. DOLENC Nejc

50m: 30.70 30.70 100m:

6. VERDNIK Jan

50m: 31.72 31.72 100m:

7. SLIVNIK Martin

50m: 31.73 31.73 100m:

8. DEDIC Elmedin

50m: 32.20 32.20 100m:

9. PODBREGAR Primoz

50m: 32.18 32.18 100m:

10. PLAZANIC Marko

50m: 32.86 32.86 100m:

DNS KOSTOMAJ Aleks

C MOSKI
1. RAJKOVIC Denis
50m: 29.75 29.75 100m:
2. OMEJEC Zan
50m: 29.10 29.10 100m:
3. BAU Martin
50m: 30.49 30.49 100m:

4. ANIC Karlo Mateo

50m: 29.82 29.82 100m:

5. GORNJAK Alen

rezultat toCke

1989 BM 1:00.36 640
1:00.36 32.49

1990 OL 1:00.54 635
1:00.54 31.79

1990 BM 1:03.99 538 LIM
1:03.99 33.73

1991 LCT 1:05.93 491 LIM
1:05.93 35.34

1991 W 1:09.26 424 LIM

1:09.26 37.69

1992 FR 1:02.38 580
1:02.38 33.07

1993 BM 1:04.06 536
1:04.06 33.75

1993 IL 1:05.09 511
1:05.09 35.54

1992 OL 1:06.16 486
1:06.16 35.57

1993 ZGR 1:06.41 481
1:06.41 35.71

1992 VW 1:06.51 479
1:06.51 34.79

1993 ZGR 1:07.41 460
1:07.41 35.68

1992 BM 1:08.28 442
1:08.28 36.08

1993 LCT 1:08.50 438
1:08.50 36.32

1993 1Z 1:11.09 392 LIM
1:11.09 38.23

1992 IL

1994 OL 1:03.41 552
1:03.41 33.66

1995 TK 1:04.58 523
1:04.58 35.48

1994 BM 1:05.13 510
1:05.13 34.64

1994 ZPK 1:08.21 444
1:08.21 38.39

1994 BM 1:08.36 441

50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.36 36.73
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

6. disciplina/event, M/M, 100m Me$ano/Medley, C MOSKI

rezultat  tocke

6. ZULIC Jaka 1995 OL 1:09.26 424
50m: 30.57 30.57 100m: 1:09.26 38.69
7. VOZEL Peter 1994 LCT 1:09.64 417
50m: 30.97 30.97 100m:  1:09.64 38.67
8. DROFENIK Matjaz 1994 BM 1:09.83 414
50m: 3248 32.48 100m: 1:09.83 37.35
9. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:10.62 400
50m: 32.99 32.99 100m:  1:10.62 37.63
10. PSENICNIK Ziga 1994 FR 1:11.93 378
50m: 32.60 32.60 100m: 1:11.93 39.33
11. GOLOB Ales 1995 IL 1:12.50 370
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.50 38.27
12. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:12.63 368
50m: 32.15 32.15 100m: 1:12.63 40.48
13. GODICELJ Anze 1994 MNC 1:13.83 350
50m: 34.75 34.75 100m:  1:13.83 39.08
14. POTOCAR Jure 1995 SDD 1:14.32 343
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.32 40.11
15. FRECE GaSper 1995 MNC 1:14.76 337 LIM
50m: 34.96 34.96 100m:  1:14.76 39.80
16. KOVACIC Ziga 1994 LCT 1:17.14 307 LIM
50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.14 40.97
17. PLUT Matic 1995 OL 1:18.13 295 LIM
50m: 36.09 36.09 100m: 1:18.13 42.04
18. BAKIJA Tadej 1995 SDD 1:20.01 275 LIM
50m: 36.51 36.51 100m: 1:20.01 43.50
19. SALMISTER Dejan 1995 MNC 1.23.82 239 LIM
50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.82 45.14
DNS NOSAN Luka 1995 MNC
DNS KOZAR Vid 1995 MNC
EXH BURGAR Jan 1996 LCT 1:14.20 345
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.20 39.16
7. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 12 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 9:00

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A ZENSKE

1. CESAR Nina 1990 ZGR 4:10.20 864

50m: 29.68 29.68 150m: 1:32.47 31.31 250m: 2:35.47 31.31 350m: 3:38.98 31.75

100m: 1:01.16 31.48 200m: 2:04.16 31.69 300m: 3:07.23 31.76 400m: 4:10.20 31.22

2. SKUFCA Neja 1992 ZGR 4:12.33 842

50m: 29.83 29.83 150m: 1:33.50 31.99 250m: 2:37.02 31.61 350m: 3:40.62 31.77

100m: 1:01.51 31.68 200m: 2:05.41 31.91 300m: 3:08.85 31.83 400m: 4:12.33 31.71

3. PETRIC Nika Karlina 1992 TK 4:16.41 802

50m: 29.87 29.87 150m: 1:33.52 32.20 250m: 2:38.67 32.60 350m: 3:44.19 32.73

100m: 1:01.32 31.45 200m: 2:06.07 32.55 300m: 3:11.46 32.79 400m: 4:16.41 32.22
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

7. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, A ZENSKE

rezultat  tocke

4. ZUPAN Teja 1990 ZGR 4:22.24 750
50m: 30.24 30.24 150m: 1:34.77 32.65 250m: 2:41.79 33.55 350m: 3:48.98 33.71
100m: 1:02.12 31.88 200m: 2:08.24 33.47 300m: 3:15.27 33.48 400m: 4:22.24 33.26
5. PURKART Spela 1993 OL 4:30.73 682
50m: 30.72 30.72 150m:  1:36.54 33.20 250m:  2:44.57 34.25 350m:  3:56.09 36.11
100m: 1:03.34 32.62 200m: 2:10.32 33.78 300m: 3:19.98 35.41 400m: 4:30.73 34.64
6. SONJAK Vita 1989 OL 4:31.67 675
50m: 32.04 32.04 150m: 1:40.09 34.17 250m: 2:48.37 33.88 350m: 3:57.22 34.61
100m: 1:05.92 33.88 200m: 2:14.49 34.40 300m: 3:22.61 34.24 400m: 4:31.67 34.45
7. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:39.41 620 LIM
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.30 35.18 250m: 2:52.72 35.90 350m: 4:05.21 36.29
100m: 1:06.12 34.23 200m: 2:16.82 35.52 300m: 3:28.92 36.20 400m: 4:39.41 34.20
DNS BILANDZIJA Manja 1993 TK
B ZENSKE
1. BOHINC Spela 1995 PDM 4:18.84 780
50m: 30.83 30.83 150m: 1:35.79 32.59 250m: 2:41.15 32.74 350m: 3:46.48 32.63
100m: 1:03.20 32.37 200m: 2:08.41 32.62 300m: 3:13.85 32.70 400m: 4:18.84 32.36
2. SKUFCA Spela 1994 ZGR 4:27.68 705
50m: 31.58 31.58 150m: 1:38.96 33.89 250m: 2:47.00 33.96 350m: 3:54.73 33.47
100m: 1:05.07 33.49 200m: 2:13.04 34.08 300m: 3:21.26 34.26 400m: 4:27.68 32.95
3. PAVLIC Pia 1994 TK 4:33.65 660
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.33 34.71 250m: 2:50.66 35.20 350m: 4:00.98 35.00
100m: 1:05.62 33.99 200m: 2:15.46 35.13 300m: 3:25.98 35.32 400m: 4:33.65 32.67
4. KOVACEVIC Aja 1994 BM 4:35.63 646
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.10 34.75 250m: 2:50.16 35.09 350m: 4:01.54 35.39
100m: 1:05.35 33.74 200m: 2:15.07 34.97 300m: 3:26.15 35.99 400m: 4:35.63 34.09
5. KOZINC Ula 1995 ZVK 4:39.19 622
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.73 35.19 250m: 2:52.89 35.84 350m: 4:05.02 36.07
100m: 1:06.54 34.47 200m: 2:17.05 35.32 300m: 3:28.95 36.06 400m: 4:39.19 34.17
6. PETRIC Nina 1995 MNC 4:59.83 502
50m: 33.97 33.97 150m:  1:47.70 36.82 250m:  3:03.73 38.08 350m:  4:21.54 39.15
100m: 1:10.88 36.91 200m: 2:25.65 37.95 300m: 3:42.39 38.66 400m: 4:59.83 38.29
7. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 5:19.37 415 LIM
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.42 40.54 250m: 3:17.05 40.72 350m: 4:38.87 41.18
100m: 1:14.88 39.23 200m: 2:36.33 40.91 300m: 3:57.69 40.64 400m: 5:19.37 40.50
8. JAKOPIN Anja 1995 BM 5:39.66 345 LIM
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.20 42.57 250m: 3:28.25 44.94 350m: 4:57.01 44.04
100m: 1:17.63 40.97 200m: 2:43.31 43.11 300m: 4:12.97 44.72 400m: 5:39.66 42.65
9. HORVAT MENIH Ines 1995 BM 5:39.80 344 LIM
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.44 42.80 250m: 3:29.38 44.28 350m: 4:58.23 44.25
100m: 1:18.64 41.61 200m: 2:45.10 43.66 300m: 4:13.98 44.60 400m: 5:39.89 41.66
DNS JANEZIC Petra 1994 OL
C ZENSKE
1. LES Masa 1996 PDM 4:4370 592
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.20 35.25 250m: 2:52.91 36.70 350m: 4:06.93 36.77
100m: 1:04.95 33.84 200m: 2:16.21 36.01 300m: 3:30.16 37.25 400m: 4:43.70 36.77
2. URBANCIC Iris 1997 ZGR 4:4879 562
50m: 34.07 34.07 150m: 1:46.73 36.43 250m: 3:00.18 36.55 350m: 4:13.81 36.75

100m: 1:10.30 36.23 200m: 2:23.63 36.90 300m: 3:37.06 36.88 400m:  4:48.79 34.98
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

7. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C ZENSKE

rezultat  tocke

3. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 5:04.43 479
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.34 37.81 250m: 3:06.89 39.68 350m: 4:26.37 39.67

100m:  1:10.53 36.97 200m:  2:27.21 38.87 300m:  3:46.70 39.81 400m:  5:04.43 38.06

4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 5:04.97 477
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.21 38.45 250m: 3:08.49 39.59 350m: 4:27.54 39.42

100m: 1:11.76 37.60 200m: 2:28.90 38.69 300m: 3:48.12 39.63 400m: 5:04.97 37.43

5. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 5:05.25 476
50m: 35.55 35.55 150m:  1:51.94 38.62 250m:  3:09.30 38.79 350m:  4:28.50 39.64

100m: 1:13.32 37.77 200m: 2:30.51 38.57 300m: 3:48.86 39.56 400m: 5:05.25 36.75

6. KOSIR Manca 1997 TK 5:06.04 472
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.43 38.84 250m: 3:09.32 39.35 350m: 4:28.10 39.69

100m: 1:11.59 37.79 200m: 2:29.97 39.54 300m: 3:48.41 39.09 400m: 5:06.04 37.94

7. HERLEC Ajda 1996 TK 5:12.84 442
50m: 36.13 36.13 150m:  1:56.30 40.36 250m:  3:16.16 39.24 350m:  4:35.05 39.25

100m: 1:15.94 39.81 200m: 2:36.92 40.62 300m: 3:55.80 39.64 400m: 5:12.84 37.79

8. FIJAVZJuIija 1997 MNC 5:27.43 385
50m: 38.30 38.30 150m: 2:01.06 41.48 250m: 3:24.31 41.81 350m: 4:48.08 41.16

100m:  1:19.58 41.28 200m:  2:42.50 41.44 300m:  4:06.92 42,61 400m:  5:27.43 39.35

EXH FIRST Hana 1998 MNC 5:25.53 392
50m: 38.51 38.51 150m: 2:02.50 42.18 250m: 3:24.91 41.10 350m: 4:47.04 41.26

100m: 1:20.32 41.81 200m: 2:43.81 41.31 300m: 4:05.78 40.87 400m: 5:25.53 38.49

8. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 9:15

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A MOSKI
1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 3:52.28 805
50m: 27.48 27.48 150m: 1:26.09 29.34 250m: 2:25.55 29.64 350m: 3:24.47 29.19
100m: 56.75 29.27 200m: 1:55.91 29.82 300m: 2:55.28 29.73 400m: 3:52.28 27.81
2. NEMEC Ondrej 1991 UNOL 3:59.39 736
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.55 29.85 250m: 2:28.58 30.64 350m: 3:29.80 30.73
100m: 57.70 30.05 200m: 1:57.94 30.39 300m: 2:59.07 30.49 400m: 3:59.39 29.59
3. ZUPAN Nejc 1991 LL 3:59.91 731
50m: 27.96 27.96 150m: 1:27.71 30.04 250m: 2:28.81 30.79 350m: 3:30.04 30.73
100m: 57.67 29.71 200m: 1:58.02 30.31 300m: 2:59.31 30.50 400m: 3:59.91 29.87
4. CUDEN Anze 1991 TK 4:03.97 695
50m: 28.39 28.39 150m: 1:28.88 30.49 250m: 2:30.65 30.92 350m: 3:33.08 31.24
100m: 58.39 30.00 200m: 1:59.73 30.85 300m: 3:01.84 31.19 400m: 4:03.97 30.89
5. BOHINC Gasper 1991 ZVK 4:13.24 621
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.00 31.38 250m: 2:34.59 32.55 350m: 3:40.16 32.75
100m: 58.62 30.46 200m: 2:02.04 32.04 300m: 3:07.41 32.82 400m: 4:13.24 33.08
6. VRHOVNIK Filip 1990 1Z 4:15.57 605
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.72 32.11 250m: 2:37.09 33.12 350m: 3:43.31 33.20
100m: 59.61 31.24 200m: 2:03.97 32.25 300m: 3:10.11 33.02 400m: 4:15.57 32.26
7. NOC Gasper 1986 ZGR 4:18.43 585
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.99 32.77 250m: 2:39.78 32.69 350m: 3:46.16 33.21
100m: 1:01.22 32.34 200m: 2:07.09 33.10 300m: 3:12.95 33.17 400m: 4:18.43 32.27
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

8. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

B MOSKI
1. MEDEN Matija 1993 PDM 4:30.78 508
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.06 34.24 250m: 2:45.64 35.01 350m: 3:56.60 35.63
100m: 1:01.82 32.41 200m: 2:10.63 34.57 300m: 3:20.97 35.33 400m: 4:30.78 34.18
2. ZUPAN Luka 1992 LCT 4:36.10 480
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.75 34.53 250m: 2:49.74 35.23 350m: 4:01.44 35.76
100m: 1:04.22 33.91 200m: 2:14.51 35.76 300m: 3:25.68 35.94 400m: 4:36.10 34.66
DNS VIDMAR Jure 1992 TK
C MOSKI
1. KOREN Matija 1994 FR 4:18.43 585
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.41 33.00 250m: 2:41.36 32.96 350m: 3:47.18 32.90
100m: 1:02.41 32.46 200m: 2:08.40 32.99 300m: 3:14.28 32.92 400m: 4:18.43 31.25
2. GORZA Aljaz 1995 TK 4:20.83 569
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.93 33.18 250m: 2:41.54 33.12 350m: 3:48.98 33.70
100m: 1:01.75 32.65 200m: 2:08.42 33.49 300m: 3:15.28 33.74 400m: 4:20.83 31.85
3. PINTAR Jernej 1995 MNC 4:27.62 527
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.60 33.60 250m: 2:44.71 33.83 350m: 3:54.02 34.79
100m: 1:03.00 33.25 200m: 2:10.88 34.28 300m: 3:19.23 34.52 400m: 4:27.62 33.60
4. KLANCAR David 1995 ZGR 4:29.68 515
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.94 33.73 250m: 2:44.63 34.26 350m: 3:55.24 35.68
100m: 1:02.21 32.62 200m: 2:10.37 34.43 300m: 3:19.56 34.93 400m: 4:29.68 34.44
5. JURIC Petar 1995 MNC 4:30.74 509
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.58 33.71 250m: 2:45.83 34.87 350m: 3:56.14 34.95
100m: 1:02.87 32.70 200m: 2:10.96 34.38 300m: 3:21.19 35.36 400m: 4:30.74 34.60
6. PARASILOVAC Veno 1994 ZPK 4:31.72 503
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.87 34.16 250m: 2:46.00 34.69 350m: 3:57.13 35.77
100m: 1:02.71 33.24 200m: 2:11.31 34.44 300m: 3:21.36 35.36 400m: 4:31.72 34.59
7. GUZEJ Aljaz 1994 MNC 4:32.25 500
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.27 34.54 250m: 2:46.71 34.45 350m: 3:59.60 36.54
100m: 1:02.73 32.99 200m: 2:12.26 34.99 300m: 3:23.06 36.35 400m: 4:32.25 32.65
8. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:34.00 491
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.98 34.93 250m: 2:49.29 34.88 350m: 4:00.09 35.22
100m: 1:04.05 33.76 200m: 2:14.41 35.43 300m: 3:24.87 35.58 400m: 4:34.00 33.91
9. OMERZEL Matija 1994 CK 4:41.38 453
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.19 35.50 250m: 2:55.82 36.09 350m: 4:07.24 35.29
100m: 1:07.69 35.80 200m: 2:19.73 36.54 300m: 3:31.95 36.13 400m: 4:41.38 34.14
10. MRAZ Klemen 1995 MNC 4:51.45 408
50m: 33.94 33.94 150m: 1:47.76 36.76 250m: 3:02.59 37.63 350m: 4:16.41 36.62
100m: 1:11.00 37.06 200m: 2:24.96 37.20 300m: 3:39.79 37.20 400m: 4:51.45 35.04
11. RAVNIK Gregor 1994 TK 4:52.12 405
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.20 37.27 250m: 3:02.27 38.25 350m: 4:16.71 37.14
100m: 1:08.93 36.47 200m: 2:24.02 37.82 300m: 3:39.57 37.30 400m: 4:52.12 35.41
12. KERN Anze 1995 TK 4:52.72 402
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.58 36.86 250m: 3:00.93 37.73 350m: 4:16.70 37.76
100m: 1:08.72 36.40 200m: 2:23.20 37.62 300m: 3:38.94 38.01 400m: 4:52.72 36.02
13. POVH Lovro 1994 MNC 4:56.16 389
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.94 37.79 250m: 3:01.74 38.11 350m: 4:19.11 38.25
100m: 1:07.15 35.67 200m: 2:23.63 38.69 300m: 3:40.86 39.12 400m: 4:56.16 37.05
DNS NOSAN Luka 1995 MNC
EXH GRADISEK Aljosa 1996 MNC 5:07.36 348
50m: 34.97 34.97 150m: 1:52.43 39.04 250m: 3:10.18 39.23 350m: 4:28.86 39.54
100m: 1:13.39 38.42 200m: 2:30.95 38.52 300m: 3:49.32 39.14 400m: 5:07.36 38.50
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

9. disciplina/event
14.11.2009 - 9:30

Z/W, 200m Delfin/Fly

12 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

rezultat tocke
A ZENSKE
1. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 2:26.77 599
50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.38 37.43 150m: 1:48.98 38.60 200m: 2:26.77 37.79
2. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 2:34.47 514
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.61 38.74 150m: 1:53.49 40.88 200m: 2:34.47 40.98
B ZENSKE
1. CREPINSEK Katarina 1994 MNC 2:28.58 578
50m: 32.42 32.42 100m: 1:10.02 37.60 150m: 1:49.13 39.11 200m: 2:28.58 39.45
2. PESL Teja 1994 FR 2:29.10 572
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.31 38.23 150m: 1:50.28 38.97 200m: 2:29.10 38.82
3. TRAVEN Sara 1995 TK 2:33.54 523
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.12 39.24 150m: 1:53.75 39.63 200m: 2:33.54 39.79
4. MARCUN Neza 1995 TK 2:35.66 502
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.76 39.60 150m: 1:54.19 40.43 200m: 2:35.66 41.47
DNS REHBERGER Ajda 1994 TK
C ZENSKE
1. SINOZIC Jana 1996 MNC 2:4430 427
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.71 41.53 150m: 2:01.30 42.59 200m: 2:44.30 43.00
2. VIDOVIC Janja 1997 BM 3:01.76 316
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.70 44.37 150m: 2:11.61 46.91 200m: 3:01.76 50.15
EXH ZNIDARSIC Zarja 1998 MNC 3:06.58 292
50m: 40.80 40.80 100m: 1:28.96 48.16 150m: 2:19.49 50.53 200m: 3:06.58 47.09
10. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 9:35
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
A MOSKI
1. RESMAN Rok 1991 TK 2:11.44 606
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.83 33.42 150m: 1:37.25 34.42 200m: 2:11.44 34.19
B MOSKI
1. ZORMAN Matjaz 1992 TK 2:05.84 690
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.08 31.79 150m: 1:32.29 32.21 200m: 2:05.84 33.55
2. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 2:07.25 667
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.27 32.10 150m: 1:34.10 32.83 200m: 2:07.25 33.15
3. KOREN Anze 1992 MNC 2:09.02 640
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.44 32.63 150m: 1:35.22 33.78 200m: 2:09.02 33.80
4. GODEC Alan 1992 FR 2:23.60 464
50m: 31.05 31.05 100m: 1:07.59 36.54 150m: 1:45.87 38.28 200m: 2:23.60 37.73
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
10. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, B MOSKI
rezultat  tocke
5. ZURMAN Gasper 1993 MNC 2:29.33 413
50m: 31.25 31.25 100m:  1:07.89 36.64 150m:  1:48.18 40.29 200m:  2:29.33 4115
6. KITAK Zan 1992 PDM 2:30.06 407
50m: 32.73 32.73 100m:  1:10.95 38.22 150m:  1:51.22 40.27 200m:  2:30.06 38.84
DNS VIDMAR Jure 1992 TK
C MOSKI
1. BERNAT Miha 1995 OL 2:11.88 599
Rekord Slovenije Decki
50m: 30.26 30.26 100m:  1:04.71 34.45 150m:  1:37.83 33.12 200m:  2:11.88 34.05
2. MIHOVEC Rok 1994 TK 2:17.00 535
50m: 30.46 30.46 100m:  1:05.19 34.73 150m:  1:40.80 35.61 200m:  2:17.00 36.20
3. PSENICNIK Ziga 1994 FR 2:22.90 471
50m: 31.77 31.77 100m:  1:07.17 35.40 150m:  1:45.08 37.91 200m:  2:22.90 37.82
4. FIRST Alen 1994 LCT 2:24.73 454
50m: 33.20 33.20 100m:  1:10.17 36.97 150m:  1:47.03 36.86 200m:  2:24.73 37.70
DNS KODVANJ Ivan 1994 ZPK
EXH BUDIMIR Mario 1996 LCT 2:48.73 286
50m: 36.27 36.27 100m:  1:19.96 43.69 150m:  2:04.34 44.38 200m:  2:48.73 44.39
11. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 9:40
Tock: FINA 2009
rezultat  tocke
A ZENSKE
1. CARMAN Anja 1985 TK 2:08.58 873
50m: 30.32 30.32 100m:  1:02.35 32.03 150m:  1:35.28 32.93 200m:  2:08.58 33.30
2. OSTARIJAS Patricija 1992 TK 2:19.15 689
50m: 32.44 32.44 100m:  1:07.24 34.80 150m:  1:43.22 35.98 200m:  2:19.15 35.93
3. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 2:23.00 635
50m: 33.40 33.40 100m:  1:09.38 35.98 150m:  1:46.45 37.07 200m:  2:23.00 36.55
DNS BILANDZIJA Manja 1993 TK
B ZENSKE
1. BEZAN Ursa 1994 TK 2:13.63 778
50m: 32.06 32.06 100m:  1:06.24 34.18 150m:  1:40.06 33.82 200m:  2:13.63 33.57
2. TOMAZIC Maja Valentina 1994 TK 2:23.47 628
50m: 34.41 34.41 100m:  1:10.79 36.38 150m:  1:47.63 36.84 200m:  2:23.47 35.84
3. KOUS Lucija 1995 IR 2:23.81 624
50m: 35.25 35.25 100m:  1:11.37 36.12 150m:  1:47.86 36.49 200m:  2:23.81 35.95
4. SILJEG Matea 1995 ZPK 2:32.31 525
50m: 35.83 35.83 100m:  1:13.71 37.88 150m:  1:54.37 40.66 200m:  2:32.31 37.94
5. HODEJ Lara 1995 LCT 2:52.33 363 LIM
50m: 41.10 41.10 100m:  1:24.39 43.29 150m:  2:08.93 44.54 200m:  2:52.33 43.40
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

11. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

C ZENSKE
1. KOSAK Anemari 1996 MNC 2:36.04 488
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.26 39.77 150m: 1:57.66 40.40 200m: 2:36.04 38.38
2. SKAZA Eva 1997 PDM 2:39.80 455
50m: 38.68 38.68 100m: 1:19.47 40.79 150m: 2:00.04 40.57 200m: 2:39.80 39.76
3. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 2:41.04 444
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.44 40.20 150m: 2:00.18 41.74 200m: 2:41.04 40.86
4. KAMNIKAR Martina 1997 OL 2:42.31 434
50m: 39.40 39.40 100m: 1:20.50 41.10 150m: 2:01.49 40.99 200m: 2:42.31 40.82
5. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:47.11 398
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.27 42.43 150m: 2:05.20 42.93 200m: 2:47 .11 41.91
6. CEMAZAR Manca 1997 OL 2:47.68 394
50m: 39.68 39.68 100m: 1:21.60 41.92 150m: 2:04.65 43.05 200m: 2:47.68 43.03
7. ZAGAR Zala 1997 IR 2:47.92 392
50m: 40.48 40.48 100m: 1:23.05 42.57 150m: 2:06.43 43.38 200m: 2:47.92 41.49
8. CILENSEK lris 1997 IL 2:50.43 375
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.43 43.74 150m: 2:08.51 44.08 200m: 2:50.43 41.92
9. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 2:55.00 346
50m: 40.73 40.73 100m: 1:24.55 43.82 150m: 2:10.60 46.05 200m: 2:55.00 44.40
10. LEGAT Tjasa 1997 ZGR 2:56.78 336
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.06 45.66 150m: 2:12.49 45.43 200m: 2:56.78 44.29
11. KOSl Iza 1997 MNC 3:1469 251 LIM
50m: 44.34 44.34 100m: 1:33.41 49.07 150m: 2:25.21 51.80 200m: 3:14.69 49.48
DNS MARCUN Jera 1996 TK
12. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 9:55

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A MOSKI
1. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 1:58.96 780
50m: 28.14 28.14 100m: 58.11 29.97 150m: 1:28.41 30.30 200m: 1:58.96 30.55
2. ZUPAN Nejc 1991 LL 2:06.24 653
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.97 31.97 150m: 1:34.38 32.41 200m: 2:06.24 31.86
3. GRUJA Karlo 1989 1Z 2:07.59 632
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.54 32.21 150m: 1:34.65 33.11 200m: 2:07.59 32.94
4. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:14.75 537
50m: 31.37 31.37 100m: 1:05.45 34.08 150m: 1:40.46 35.01 200m: 2:14.75 34.29
5. VOZEL Matic 1991 LCT 2:26.76 415 LIM
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.53 37.38 150m: 1:49.51 37.98 200m: 2:26.76 37.25
DNS PETRIC Jan Karel 1991 TK
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
12. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back
B MOSKI
1. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 2:07.45 634
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.29 32.03 150m: 1:34.53 33.24 200m: 2:07.45 32.92
2. GOLOB Matej 1993 BM 2:09.08 611
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.96 32.35 150m: 1:36.09 33.13 200m: 2:09.08 32.99
3. SIMENKO Nejc 1993 TK 2:17.92 501
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.01 34.96 150m: 1:43.26 35.25 200m: 2:17.92 34.66
4. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 2:23.27 447
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.78 35.08 150m: 1:45.70 37.92 200m: 2:23.27 37.57
5. LANCIC Valentin 1993 LL 2:23.40 445
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.77 37.00 150m: 1:47.71 36.94 200m: 2:23.40 35.69
6. LAMPRET Borut 1992 VvV 2:28.98 397
50m: 33.97 33.97 100m:  1:11.41 37.44 150m:  1:49.13 37.72 200m:  2:28.98 39.85
C MOSKI
1. STEVENS Peter John 1995 TK 2:11.75 574
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.72 33.26 150m: 1:37.96 34.24 200m: 2:11.75 33.79
2. ZULIC Jaka 1995 OL 2:15.75 525
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.25 33.78 150m: 1:40.37 35.12 200m: 2:15.75 35.38
3. VURNEK lvan 1994 ZPK 2:19.14 488
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.78 34.81 150m: 1:43.20 36.42 200m: 2:19.14 35.94
4. JURIC Petar 1995 MNC 2:20.34 475
50m: 33.79 33.79 100m:  1:09.38 35.59 150m:  1:45.03 35.65 200m:  2:20.34 35.31
5. SURJAN Gaber 1994 ZGR 2:20.77 471
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.39 35.55 150m: 1:44.71 36.32 200m: 2:20.77 36.06
6. PINTAR Jernegj 1995 MNC 2:24.47 436
50m: 34.47 34.47 100m:  1:11.14 36.67 150m:  1:48.10 36.96 200m:  2:24.47 36.37
7. SULEK Zan Miha 1995 BM 2:29.48 393
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.07 37.57 150m: 1:51.42 39.35 200m: 2:29.48 38.06
8. MRAZ Klemen 1995 MNC 2:34.56 356
50m: 37.31 37.31 100m: 1:16.94 39.63 150m: 1:56.57 39.63 200m: 2:34.56 37.99
EXH ZUNIC Dorian 1996 1Z 2:28.15 404
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.33 37.33 150m: 1:50.29 38.96 200m: 2:28.15 37.86
13. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 10:00
Tock: FINA 2009
rezultat  toCke
A ZENSKE
1. KOLSEK Kaja 1992 IL 1:12.90 699
50m: 33.92 33.92 100m:  1:12.90 38.98
2. NEJEZCHLEBOVA Lucie 1991 UNOL 1:13.38 686
50m: 34.87 34.87 100m:  1:13.38 38.51
3. FORMANKOVA Petra 1988 UNOL 1:13.95 670
50m: 34.99 34.99 100m: 1:13.95 38.96
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

13. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, A ZENSKE

rezultat  tocke

4. KOZELJ Teja 1990 TK 1:1466 651
50m: 35.48 35.48 100m:  1:14.66 39.18

5. ZIDARIC Mateja 1993 BM 1:16.84 597
50m: 36.74 36.74 100m:  1:16.84 40.10

6. SONJAK Vita 1989 OL 1:17.51 582
50m: 36.80 36.80 100m:  1:17.51 40.71

7. SKUFCA Neja 1992 ZGR 1:18.89 552
50m: 36.94 36.94 100m:  1:18.89 41.95

8. ERJAVEC TjaSa 1992 FR 1:20.08 528 LIM
50m: 37.60 37.60 100m:  1:20.08 42.48

9. RADIVOJEVIC Aleksandra 1992 VW 1:27.01 411 LIM
50m: 40.21 40.21 100m:  1:27.01 46.80

DSQ VOVKPia 1992 RL

DI1 - Prehiter $tart

B ZENSKE
1. VOZEL Tjasa 1994 IL 1:08.70 836
Rekord Slovenije Mladinke
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.70 35.74
2. MEZA Tina 1994 VWV 1:08.92 828
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.92 35.99
3. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 1:24.63 447
50m: 40.61 40.61 100m: 1:24.63 44.02
4. SLAMEK Tina 1995 BM 1:29.79 374 LIM
50m: 42.33 42.33 100m: 1:29.79 47.46
5. ZIBERT Sara 1995 RL 1:31.24 357 LIM
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.24 49.00
6. VALENCIC Sara 1995 ZGR 1:34.53 321 LIM
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.53 50.27
7. GLAMOCANIN Alja 1995 VvV 1:39.57 274 LIM
50m: 46.85 46.85 100m: 1:39.57 52.72
C ZENSKE
1. RAVNIKAR SURK Ur$a 1996 IL 1:18.21 566
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.21 40.79
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 1:19.59 537
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.59 41.34
3. BOGDANOVIC Ana Lucija 1996 CK 1:21.25 505
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.25 43.02
4. KRALJ Bistra 1997 OL 1:21.94 493
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.94 43.16
5. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:22.16 489
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.16 43.72
6. MIJOKOVIC Tjasa 1996 CK 1:22.71 479
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.71 42.67
7. LES Masa 1996 PDM 1:23.14 472
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.14 43.86
8. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:23.87 459
50m: 40.24 40.24 100m: 1:23.87 43.63
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

13. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C ZENSKE

rezultat  tocke

9. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:28.25 394
50m: 4227 4227 100m:  1:28.25 45.98
10. MARKELJ Zala 1996 ZGR 1:31.50 354
50m: 42.66 42.66 100m:  1:31.50 48.84
11. COK JEREB Nina 1997 IL 1:41.12 262 LIM
50m: 47.86 47.86 100m:  1:41.12 53.26
12. BABIC Natasa 1997 VvV 1:45.47 231 LIM
50m: 48.32 48.32 100m: 1:45.47 57.15
DSQ BABIC Nikolina 1997 VvV LIM
DI1 - Prehiter Start
DNS KRALJ Jerca 1996 TK
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
DNS MARCUN Jera 1996 TK
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
EXH FORSTNER Alja 1998 MNC 1:30.12 370
50m: 43.47 43.47 100m:  1:30.12 46.65
14. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 10:10

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A MOSKI
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 59.67 898
50m: 27.66 27.66 100m: 59.67 32.01
2. VOVK Robert 1989 ZGR 1:02.08 797
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.08 32.84
3. RESMAN Rok 1991 TK 1:08.44 595
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.44 36.03
4. LESKOVEC Rok 1991 LCT 1:12.12 508 LIM
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.12 37.87
5. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:13.23 486 LIM
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.23 39.42
6. PRESEREN Jan 1991 LL 1:14.87 454 LIM
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.87 40.00
B MOSKI
1. DANEK Jiri 1993 UNOL 1:07.33 625
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.33 35.39
2. KOZELJ Matej 1993 MNC 1:10.45 545
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.45 36.98
3. JEGLIC Tilen 1993 IL 1:10.99 533
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.99 37.72
4. SUHADOLC Miha 1993 IL 1:11.55 521
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.55 38.01
5. STRAUS Luka 1993 BM 1:11.78 516
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.78 37.99
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

14. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B MOSKI

rezultat  tocke

6. SLIVNIK Martin 1993 ZGR 1:11.92 513
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.92 38.72
7. HUDOURNIK Ziga 1992 W 1:12.75 495
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.75 38.14
8. PLAZANIC Marko 1993 1Z 1:15.23 448
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.23 40.29
9. GRUBER Tomaz 1993 WV 1:19.49 380
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.49 42.73
10. LUKIC Toni 1993 1Z 1:20.65 364
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.65 43.43
DSQ MIKOTA Karel 1992 UNOL
DI1 - Prehiter Start
DSQ KRANJEC Matko 1993 1Z LIM
DI5 - Odstop
C MOSKI
1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:07.05 633
Rekord Slovenije Decki
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.05 35.09
2. PARASILOVAC Veno 1994 ZPK 1:11.13 530
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.13 37.89
3. DUKANOVIC Igor 1994 VWV 1:13.29 484
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.29 38.39
4. SOQOS Adrian 1995 OL 1:13.76 475
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.76 38.68
5. SCHWEIGHOFER Klemen 1994 BM 1:13.95 472
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.95 39.63
6. GORNJAK Alen 1994 BM 1:16.48 426
50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.48 40.89
7. OMERZEL Matija 1994 CK 1:19.35 382
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.35 42.13
8. GOLOB Ales 1995 IL 1:19.88 374
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.88 41.98
9. KITAK Miha 1994 PDM 1:21.44 353
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.44 42.85
10. CEHNER Urban 1995 OL 1:25.86 301 LIM
50m: 40.18 40.18 100m: 1:25.86 45.68
11. ZUPIN Anze 1995 TK 1:29.26 268 LIM
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.26 47.44
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

15. disciplina/event
14.11.2009 - 10:20

Z/W, 100m Prosto/Free

12 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

A ZENSKE
1. HAJDINJAK Katja
50m: 27.21 27.21
2. CESAR Nina
50m: 28.80 28.80
3. CARMAN Sara
50m: 29.37 29.37
4. HREN Vita
50m: 30.16 30.16
5. KOSEC Barbka
50m: 30.13 30.13
6. ZUPAN Teja
50m: 30.49 30.49
DNS VRBAN Nina
B ZENSKE
1. VRHOVNIK Kaja
50m: 28.69 28.69
2. KOZJEK Ana Karin
50m: 30.01 30.01
3. BEBEK Martina
50m: 29.65 29.65
4. SKUFCA Spela
50m: 30.69 30.69
5. PESL Teja
50m: 30.92 30.92
6. VOVK Vita
50m: 30.92 30.92
7. SPAT Zala
50m: 30.16 30.16
8. REHBERGER Vita
50m: 31.12 31.12
9. SEMRL Anja
50m: 32.27 32.27
10. PETRIC Nina
50m: 32.91 32.91
11. PARASILOVAC Lina
50m: 31.98 31.98
12. TEKAVCIC Tina
50m: 34.70 34.70
13. VOLJCANSEK Monika
50m: 36.41 36.41
14, VALENCIC Sara
50m: 35.54 35.54
15. GLAMOCANIN Alja
50m: 39.25 39.25

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1993
55.68

1990
58.77

1992
1:01.81

1993
1:01.83

1993
1:02.92

1990
1:03.28

1993

1995
59.21

1994
1:01.32

1995
1:03.11

1994
1:03.17

1994
1:03.49

1995
1:03.97

1994
1:04.04

1995
1:04.41

1995
1:08.21

1995
1:08.27

1995
1:08.48

1995
1:13.82

1995
1:15.76

1995
1:16.27

1995
1:19.50

oL
28.47

ZGR
29.97

ZVK
32.44

BM
31.67

KA
32.79

ZGR
32.79

BM

W
30.52

oL
31.31

ZPK
33.46

ZGR
32.48

FR
3257

RL
33.05

MNC
33.88

TK
33.29

TK
35.94

MNC
35.36

ZPK
36.50

KA
39.12

CK
39.35

ZGR
40.73

40.25

rezultat toCke

55.68 824

58.77 701

1:01.81 602 LIM

1:01.83 602 LIM

1:02.92 571 LIM

1:03.28 561 LIM

59.21 685
1:01.32 617
1:03.11 566
1:03.17 564
1:03.49 556
1:03.97 543
1:04.04 542
1:04.41 532

1:08.21 448 LIM

1:08.27 447 LIM

1:08.48 443 LIM

1:13.82

354 LIM

1:15.76 327 LIM

1:16.27 321 LIM

1:19.50 283 LIM
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

15. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B ZENSKE

rezultat  tocke

16. MAKOTER Karla 1995 BM 1:23.11 248 LIM
50m: 38.74 38.74 100m: 1:23.11 44.37
DNS ZUPAN Patricija 1994 KA
DNS MEKIS Katja 1994 TK
C ZENSKE
1. GOVEJSEK Nastja 1997 VvV 1:00.02 658
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.02 30.78
2. BREZNIK Kaja 1996 VvV 1:01.45 613
50m: 30.06 30.06 100m: 1:01.45 31.39
3. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 1:02.27 589
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.27 31.93
4. PAVLIC Anamari 1997 TK 1:02.73 576
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.73 32.27
5. HROBAT Marusa 1996 TK 1.03.67 551
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.67 32.80
6. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:04.45 531
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.45 34.22
7. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:06.35 487
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.35 34.76
8. HERLEC Ajda 1996 TK 1:06.45 485
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.45 34.44
9. KOSIR Manca 1997 TK 1:07.21 469
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.21 35.08
10. ORAZEM Veronika 1997 IR 1:07.81 456
50m: 32.95 32.95 100m: 1:07.81 34.86
11. HOJAN Lara 1997 IL 1:10.82 400
50m: 34.09 34.09 100m: 1:10.82 36.73
12. GODEC Pia 1996 BM 1:11.18 394 LIM
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.18 37.30
13. MAJCEN Eva 1996 IL 1:11.56 388 LIM
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.56 37.34
14. PIRC Nina 1996 ZGR 1:12.01 381 LIM
50m: 35.13 35.13 100m: 1:12.01 36.88
15. GROBELNIK Spela 1996 VV 1:17.46 306 LIM
50m: 38.14 38.14 100m: 1:17.46 39.32
16. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:28.49 205 LIM
50m: 41.77 41.77 100m: 1:28.49 46.72
DNS BAJZEK Nina 1997 BM
DNS GOSTINCAR Ajda 1997 BM
DNS KRALJ Jerca 1996 TK
DNS GASPAR Katarina 1996 RL
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

16. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 10:30

Tock: FINA 2009

rezultat toCke

A MOSKI
1. NEMEC Ondrej 1991 UNOL 51.65 708
50m: 25.04 25.04 100m: 51.65 26.61
2. KERC Aljaz 1990 OL 53.78 627
50m: 26.14 26.14 100m: 53.78 27.64
3. DVORSKY Jan 1991 UNOL 54.09 617
50m: 26.31 26.31 100m: 54.09 27.78
4. CUDEN Anze 1991 TK 56.03 555 LIM
50m: 27.18 27.18 100m: 56.03 28.85
5. NOC Gasper 1986 ZGR 56.04 555 LIM
50m: 26.58 26.58 100m: 56.04 29.46
6. BLAZINA Joze 1990 WV 56.25 548 LIM
50m: 26.68 26.68 100m: 56.25 29.57
7. NOVAK Aljaz 1991 RL 56.59 539 LIM
50m: 26.74 26.74 100m: 56.59 29.85
8. GROSELJ Nik 1991 TK 57.27 520 LIM
50m: 27.43 27.43 100m: 57.27 29.84
9. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:00.62 438 LIM
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.62 31.32
B MOSKI
1. URANKAR Ziga 1992 ZVK 55.82 561
50m: 27.27 27.27 100m: 55.82 28.55
2. DOLENC Nejc 1993 ZGR 56.27 548
50m: 27.04 27.04 100m: 56.27 29.23
3. ZURMAN Gasper 1993 MNC 58.32 492
50m: 27.78 27.78 100m: 58.32 30.54
4. SUHADOLC Miha 1993 IL 58.56 486
50m: 28.66 28.66 100m: 58.56 29.90
5. STARE Ziga 1993 KA 1:00.30 445 LIM
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.30 31.73
DNS PERUSEK Teo 1992 BM
C MOSKI
1. KRALJ Blaz 1994 TK 55.66 566
50m: 26.50 26.50 100m: 55.66 29.16
2. BAU Martin 1994 BM 56.03 555
50m: 27.15 27.15 100m: 56.03 28.88
3. BERNAT Miha 1995 OL 56.55 540
50m: 27.29 27.29 100m: 56.55 29.26
4. GORZA Aljaz 1995 TK 56.77 533
50m: 27.20 27.20 100m: 56.77 29.57
5. BOMBEK Luka 1994 BM 56.93 529
50m: 27.50 27.50 100m: 56.93 29.43
6. CARMAN Dominik 1995 ZVK 57.03 526
50m: 27.37 27.37 100m: 57.03 29.66
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

16. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C MOSKI

rezultat  tocke

7. LIMONI Rok 1994 KA 58.91 477
50m: 28.44 28.44 100m: 58.91 3047
8. KOREN Matija 1994 FR 1:00.28 446
50m: 28.99 28.99 100m:  1:00.28 31.29
9. GUZEJ Aljaz 1994 MNC 1:00.58 439
50m: 29.35 29.35 100m:  1:00.58 31.23
10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:00.71 436
50m: 28.98 28.98 100m:  1:00.71 31.73
11. POVH Lovro 1994 MNC 1:00.82 434
50m: 29.46 29.46 100m:  1:00.82 31.36
12. LOZICA Gal 1995 IL 1:02.13 407
50m: 29.58 29.58 100m:  1:02.13 3255
13. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:03.51 381
50m: 30.54 30.54 100m:  1:03.51 32.97
14. PINTAR Rok 1995 TK 1:03.55 380
50m: 30.32 30.32 100m:  1:03.55 33.23
15. HITI Luka 1995 SDD 1:03.74 377
50m: 30.60 30.60 100m:  1:03.74 33.14
16. POTOCAR Jure 1995 SDD 1:03.75 377
50m: 30.85 30.85 100m:  1:03.75 32.90
17. RAVNIK Gregor 1994 TK 1:07.11 323 LIM
50m: 31.36 31.36 100m:  1:07.11 35.75
18. SLUGA Matej 1994 IL 1:08.63 302 LIM
50m: 32.64 32.64 100m:  1:08.63 35.99
19. JELIC Bojan 1995 VvV 1:09.02 297 LIM
50m: 33.54 33.54 100m:  1:09.02 35.48
20. ZUPIN Anze 1995 TK 1:10.16 283 LIM
50m: 33.65 33.65 100m:  1:10.16 36.51
21. BAKIJA Tadej 1995 SDD 1:11.28 269 LIM
50m: 33.22 33.22 100m:  1:11.28 38.06
DNS PALCNIK Marcel 1994 MNC
DNS MLAKAR Damjan 1994 1Z
17. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley 12 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 10:35

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A ZENSKE

1. KLINAR Anja 1988 ZGR 4:41.76 852

50m: 29.98 29.98 150m: 1:39.89 36.38 250m: 2:55.92 40.38 350m: 4:10.07 32.91

100m: 1:03.51 33.53 200m: 2:15.54 35.65 300m: 3:37.16 41.24 400m: 4:41.76 31.69

2. PETRIC Nika Karlina 1992 TK 4:48.24 796

50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.65 35.98 250m: 3:00.42 42.60 350m: 4:16.62 32.91

100m: 1:06.67 34.97 200m: 2:17.82 35.17 300m: 3:43.71 43.29 400m: 4:48.24 31.62
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

17. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley

B ZENSKE
1. TRAVEN Sara 1995 TK 5:04.25 677
50m: 33.99 33.99 150m:  1:51.22 38.99 250m:  3:11.58 41.60 350m:  4:29.99 35.75
100m:  1:12.23 38.24 200m:  2:29.98 38.76 300m:  3:54.24 4266 400m:  5:04.25 34.26
2. KOZINC Ula 1995 ZVK 5:25.60 552
50m: 36.46 36.46 150m:  2:00.82 41.04 250m:  3:26.29 45.82 350m:  4:49.80 38.01
100m:  1:19.78 43.32 200m:  2:40.47 39.65 300m:  4:11.79 45.50 400m:  5:25.60 35.80

DNS BOHINC Spela 1995 PDM

C ZENSKE
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 5:20.79 578
50m: 35.03 35.03 150m:  2:00.08 42.98 250m:  3:26.47 44.75 350m:  4:46.78 36.00
100m:  1:17.10 42.07 200m:  2:41.72 4164 300m:  4:10.78 44.31 400m:  5:20.79 34.01
2. URBANCIC Iris 1997 ZGR 5:43.53 470
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.56 44.70 250m: 3:39.45 48.70 350m: 5:06.51 37.84
100m:  1:22.86 44.62 200m:  2:50.75 43.19 300m:  4:28.67 49.22 400m:  5:43.53 37.02
3. MARKELJ Zala 1996 ZGR 6:07.96 383
50m: 38.29 38.29 150m:  2:12.82 48.51 250m:  3:50.17 51.67 350m:  5:26.41 43.40
100m:  1:24.31 46.02 200m:  2:58.50 45.68 300m:  4:43.01 52.84 400m:  6:07.96 4155
EXH FIRST Hana 1998 MNC 6:11.35 372
50m: 43.87 43.87 150m:  2:17.39 47.10 250m:  3:57.94 55.27 350m:  5:31.78 40.82
100m:  1:30.29 46.42 200m:  3:02.67 45.28 300m:  4:50.96 53.02 400m:  6:11.35 39.57
EXH FORSTNER Alja 1998 MNC 6:20.22 347
50m: 46.58 46.58 150m: 2:22.36 47.38 250m: 3:59.66 50.69 350m: 5:36.31 45.37
100m:  1:34.98 48.40 200m:  3:08.97 46.61 300m:  4:50.94 51.28 400m:  6:20.22 43.91

18. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 10:45

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A MOSKI
1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 4:18.12 829
Rekord Slovenije Mladinci
50m: 28.35 28.35 150m:  1:32.62 32.59 250m:  2:42.17 37.99 350m:  3:50.35 29.89
100m:  1:00.03 31.68 200m:  2:04.18 31.56 300m:  3:20.46 38.29 400m:  4:18.12 27.77
B MOSKI
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:31.69 710
50m: 29.94 29.94 150m:  1:37.05 34.05 250m:  2:50.43 39.59 350m:  4:01.37 32.10
100m:  1:03.00 33.06 200m:  2:10.84 33.79 300m:  3:29.27 38.84 400m:  4:31.69 30.32
2. LANCIC Valentin 1993 LL 5:05.60 499
50m: 32.13 32.13 150m:  1:50.00 39.72 250m:  3:11.47 44.09 350m:  4:31.38 35.24
100m:  1:10.28 38.15 200m:  2:27.38 37.38 300m:  3:56.14 44.67 400m:  5:05.60 34.22
3. ZURMAN Gasper 1993 MNC 5:15.48 454
50m: 31.39 31.39 150m:  1:52.44 42.66 250m:  3:18.81 43.86 350m:  4:40.43 35.76
100m: 1:09.78 38.39 200m: 2:34.95 42.51 300m: 4:04.67 45.86 400m: 5:15.48 35.05
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
18. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley
C MOSKI
1. KLANCAR David 1995 ZGR 4:59.87 528
50m: 31.69 31.69 150m:  1:47.41 39.30 250m:  3:06.88 42.46 350m:  4:25.61 35.80
100m:  1:08.11 36.42 200m:  2:24.42 37.01 300m:  3:49.81 42.93 400m:  4:59.87 34.26
2. DOVER Vasja 1995 PDM 5:16.71 449
50m: 33.82 33.82 150m:  1:52.64 41.32 250m:  3:19.19 4523 350m:  4:42.21 37.13
100m:  1:11.32 37.50 200m:  2:33.96 41.32 300m:  4:05.08 45.89 400m:  5:16.71 34.50
DNS KODVANJ Ivan 1994 ZPK
19. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 15:45
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
A ZENSKE
1. DROLC Nina 1992 VvV 26.36 734
2. GOVEJSEK Tamara 1993 VV 26.53 720
3. KOLSEK Kaja 1992 IL 26.59 715
4. PERKOVIC Kaja 1990 BM 26.65 710
5. CESAR Nina 1990 ZGR 27.06 679
6. ZIDARIC Mateja 1993 BM 27.44 651
7. CARMAN Sara 1992 ZVK 28.34 591
8. KOSEC Barbka 1993 KA 28.57 577
9. HREN Vita 1993 BM 28.79 564 LIM
10. VOVK Pia 1992 RL 30.95 454 LIM
11. STOPINSEK Mateja 1992 BM 31.07 448 LIM
B ZENSKE
1. VRHOVNIK Kaja 1995 VvV 27.36 657
2. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 27.54 644
3. MALEC Nina 1994 MNC 28.56 577
4. SILJEG Matea 1995 ZPK 28.79 564
5. KOVACEVIC Aja 1994 BM 29.01 551
6. BATISTIC Veronika 1995 NG 29.05 549
7. KOUS Lucija 1995 IR 29.18 541
8. BEBEK Martina 1995 ZPK 29.31 534
9. CREPINSEK Katarina 1994 MNC 29.35 532
10. SPAT Zala 1994 MNC 29.42 528
11. VOVK Vita 1995 RL 29.44 527
12. KOSTANJSEK Nastja 1994 VvV 30.47 475 LIM
13. SEMRL Anja 1995 TK 30.55 472 LIM
14. JAKOPIN Anja 1995 BM 32.10 407 LIM
15. SLAMEK Tina 1995 BM 32.17 404 LIM
16. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 32.61 388 LIM
17. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 32.65 386 LIM
18. TEKAVCIC Tina 1995 KA 3422 336 LIM
19. VOLJCANSEK Monika 1995 CK 3596 289 LIM
DSQ MAKOTER Karla 1995 BM LIM
DI1 - Prehiter Start
DNS FROHLICH Katrin 1995 IL
DNS ZIBERT Sara 1995 RL
DNS REHBERGER Ajda 1994 TK
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

19. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

C ZENSKE
1. GOVEJSEK Nastja 1997 VV 2756 642
2. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 28.20 600
3. KOSAK Anemari 1996 MNC 20.36 531
4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 29.55 521
5. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 29.65 516
6. ORAZEM Veronika 1997 IR 30.74 463
7. GROBELSEK Lora 1997 TP 30.82 459
8. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 31.09 447
9. CEMAZAR Manca 1997 OL 31.11 447
10. SKAZA Eva 1997 PDM 31.22 442
11. SINOZIC Jana 1996 MNC 3157 427
12. GODEC Pia 1996 BM 31.64 425
13. HOJAN Lara 1997 IL 32.14 405
14. 7AGAR Zala 1997 IR 32.16 404
15. MAJCEN Eva 1996 IL 3259 388
16. PODBRSCEK Neza 1996 NG 3321 367 LIM
17. KAMNIKAR Martina 1997 OL 33.74 350 LIM
18. ZEJEN Larisa 1996 NG 3391 345 LIM
19. FIJAVZ Julija 1997 MNC 34.05 341 LIM
20. KOSl Iza 1997 MNC 35.36 304 LIM
21. BABIC Natasa 1997 VWV 36.86 269 LIM
22. COK JEREB Nina 1997 IL 39.87 212 LIM
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
DNS GASPAR Katarina 1996 RL
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
DNS KRALJ Jerca 1996 TK
20. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 15:55

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A MOSKI
1. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 22.96 750
2. DVORSKY Jan 1991 UNOL 23.93 662
3. NEMEC Ondrej 1991 UNOL 24.33 630
4. KERC Aljaz 1990 OL 24.57 612
5. BLAZINA Joze 1990 WV 24.83 593
6. KOS Tim 1989 BM 24.96 584
7. BOHINC Gasper 1991 ZVK 25.06 577
8. NOC Gasper 1986 ZGR 25.38 555
9. DOLINAR Gregor 1986 OL 25.42 553
10. NOVAK Aljaz 1991 RL 25.95 519 LIM
11. CRESNAR Dejvid 1990 BM 26.49 488 LIM
12. PRESEREN Jan 1991 LL 27.21 451 LIM
DNS JAMNIK Nejc 1991 LL
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

20. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

B MOSKI
1. GOLOB Matej 1993 BM 24.72 601
2. VERDNIK Jan 1992 VW 25.34 558
3. KITAK Zan 1992 PDM 25.81 528
4. URANKAR Ziga 1992 ZVK 26.18 506
5. STRAUS Luka 1993 BM 26.25 502
6. DOLENC Nejc 1993 ZGR 26.34 497
7. PODBREGAR Primoz 1993 LCT 26.36 496
8. DEDIC Elmedin 1992 BM 27.36 443
8. LAMPRET Borut 1992 VW 27.36 443
10. STARE Ziga 1993 KA 27.42 440 LIM
DNS PERUSEK Teo 1992 BM
C MOSKI
1. BERNAT Miha 1995 OL 25.64 539
2. ANIC Karlo Mateo 1994 ZPK 25.79 529
3. SURJAN Gaber 1994 ZGR 26.06 513
3. BOMBEK Luka 1994 BM 26.06 513
5. SCHWEIGHOFER Klemen 1994 BM 26.58 483
6. CARMAN Dominik 1995 ZVK 26.77 473
7. VOZEL Peter 1994 LCT 26.78 473
8. SULEK Zan Miha 1995 BM 26.88 467
9. LIMONI Rok 1994 KA 27.01 461
10. PINTAR Jernej 1995 MNC 27.40 441
11. ELERSIC Kristian 1994 NG 27.75 425
12. DROFENIK Matjaz 1994 BM 27.98 414
13. KOREN Matija 1994 FR 28.22 404
14. PINTAR Rok 1995 TK 28.23 403
15. VRCON Peter 1995 NG 28.45 394
16. FRECE GaSper 1995 MNC 28.93 375 LIM
17. HITI Luka 1995 SDD 29.14 367 LIM
18. JEZ Jakob Zan 1995 OL 29.18 365 LIM
19. GRICAR David 1994 OL 29.32 360 LIM
20. MRAZ Klemen 1995 MNC 29.39 358 LIM
21. POTOCAR Jure 1995 SDD 29.73 345 LIM
22. GODICELJ Anze 1994 MNC 30.77 312 LIM
23. KOVACIC Ziga 1994 LCT 31.16 300 LIM
24. SLUGA Matej 1994 IL 31.18 299 LIM
25. PLUT Matic 1995 OL 31.43 292 LIM
25. JELIC Bojan 1995 VWV 31.43 292 LIM
27. CEHNER Urban 1995 OL 31.67 286 LIM
28. SALMISTER Dejan 1995 MNC 31.98 278 LIM
29. KITAK Miha 1994 PDM 32.54 263 LIM
DSQ POVH Lovro 1994 MNC
DI1 - Prehiter Start
DNS LOZICA Gal 1995 IL
DNS BAKIJA Tadej 1995 SDD
DNS PALCNIK Marcel 1994 MNC
DNS KOZAR Vid 1995 MNC
DNS NOSAN Luka 1995 MNC
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

21. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 16:00

Tock: FINA 2009

rezultat toCke

A ZENSKE
1. KOLSEK Kaja 1992 IL 33.02 748
2. KLINAR Anja 1988 ZGR 33.38 724
3. HAJDINJAK Katja 1993 OL 33.93 689
4., KOZELJ Teja 1990 TK 34.65 647
5. FORMANKOVA Petra 1988 UNOL 34.66 647
6. NEJEZCHLEBOVA Lucie 1991 UNOL 35.56 599
7. VOVK Pia 1992 RL 35.89 582
8. ERJAVEC Tjasa 1992 FR 36.13 571
DNS VRBAN Nina 1993 BM
B ZENSKE
1. VOZEL Tjasa 1994 IL 32.03 819
2. MEZATina 1994 VvV 32.17 809
3. REHBERGER Vita 1995 TK 34.08 680
4. BOHINC Spela 1995 PDM 34.97 629
5. PARASILOVAC Lina 1995 ZPK 35.98 578
6. MALEC Nina 1994 MNC 36.96 533
7. KOZINC Ula 1995 ZVK 37.92 494
8. JAKOPIN Anja 1995 BM 41.25 384 LIM
9. KRISTANCIC Ziva 1995 NG 4255 349 LIM
10. MAKOTER Karla 1995 BM 49.96 216 LIM
DNS ZIBERT Sara 1995 RL
DNS ZUPAN Patricija 1994 KA
DNS MEKIS Katja 1994 TK
C ZENSKE
1. BREZNIK Kaja 1996 VV 34.01 684
2. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 IL 35.89 582
3. BJELAJAC Ana 1997 IL 36.24 566
4. ROZNIK Kaja 1997 OL 36.74 543
5. HROBAT Marusa 1996 TK 37.33 517
6. KRALJ Bistra 1997 OL 37.37 516
7. BOGDANOVIC Ana Lucija 1996 CK 37.40 515
8. LES Masa 1996 PDM 38.06 488
9. MIJOKOVIC Tjasa 1996 CK 39.01 453
10. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 39.21 447
11. HENIGMAN Nika 1997 IR 40.80 396
12. STOPINSEK Masa 1996 BM 41.38 380
13. CILENSEK Iris 1997 IL 42.37 354
14. COK JEREB Nina 1997 IL 46.89 261 LIM
15. KOSl Iza 1997 MNC 47.00 259 LIM
16. BABIC Nikolina 1997 VWV 47.71 248 LIM
DSQ VORIH Nika 1997 BM LIM
DI1 - Prehiter $tart
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
DNS SINK Kaja 1997 TK
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
DNS KRALJ Jerca 1996 TK
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

22. disciplina/event
14.11.2009 - 16:10

M/M, 50m Prsno/Breast

14 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

A MOSKI

TAHIROVIC Emil
VOVK Robert
DOLINAR Gregor
LESKOVEC Rok
GOLJAR Andrej
PRESEREN Jan
JAMNIK Nejc

PODN-~

n oo

DN

B MOSKI

MIKOTA Karel
SIMENKO Nejc
KOZELJ Matej
DANEK Jiri
SLIVNIK Martin
ZORMAN Matjaz
STRAUS Luka
HUDOURNIK Ziga
GRUBER Tomaz

©oNoaRr~LON=

C MOSKI

1. CERKOVNIK Ziga
STEVENS Peter John
Rekord Slovenije Decki
KRALJ Blaz
SCHWEIGHOFER Klemen
PARASILOVAC Veno
DROFENIK Matjaz
ELERSIC Kristian
DUKANOVIC Igor
GORNJAK Alen
PINTAR Jernej

11. DOVER Vasja

12. GOLOB Ale$

13. CEHNER Urban

14. GRICAR David

15. JELIC Bojan

16. HITI Luka

17. ZUPIN Anze

18. PLUT Matic
DNS KEKEC Blaz
DNS BAKIJA Tadej

N

-_—
COXXND O AW

1979 TK
1989 ZGR
1986 OL
1991 LCT
1991 LL
1991 LL
1991 LL

1992 UNOL
1993 TK
1993 MNC
1993 UNOL
1993 ZGR
1992 TK
1993 BM
1992 VW
1993 VWV

1994 VvV
1995 TK

1994 TK
1994 BM
1994 ZPK
1994 BM
1994 NG
1994 VvV
1994 BM
1995 MNC
1995 PDM
1995 IL
1995 OL
1994 OL
1995 VWV
1995 SDD
1995 TK
1995 OL
1994 BM
1995 SDD

rezultat toCke

26.83 954
28.38 806
31.63 582

32.94 515 LIM
32.96 514 LIM
33.31 498 LIM

30.89 625
31.03 617
31.18 608
31.49 590
31.89 568
32.09 557
32.96 514
33.47 491
35.22 422
29.66 706
30.24 666
31.17 608
32.71 526
33.34 497
33.91 472
34.15 463
34.36 454
35.09 426
35.50 412
35.62 408
36.00 395
38.26 329
38.33 327

39.90 290 LIM
40.03 287 LIM
40.45 278 LIM
41.74 253 LIM
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

23. disciplina/event
14.11.2009 - 16:15

Z/W, 100m Hrbtno/Back

12 let in starejSi/AG and

Tock: FINA 2009

A ZENSKE
1. CARMAN Anja

50m: 29.26 29.26 100m:

2. OSTARIJAS Patricija

50m: 31.23 31.23 100m:

3. GOLOB DOBRINA Gabrijela

50m: 31.89 31.89 100m:

4. STOPINSEK Mateja

50m: 34.64 34.64 100m:
5. HREN Vita
50m: 35.58 35.58 100m:

DNS DEZMAN Neja
DNS BILANDZIJA Manja

B ZENSKE
1. BEZAN Ursa
50m: 30.62 30.62 100m:
2. PAVLIC Pia
50m: 32.62 32.62 100m:

3. KOUS Lucija

50m: 33.63 33.63 100m:

4. BATISTIC Veronika

50m: 34.18 34.18 100m:

5. KOVACEVIC Aja

50m: 34.99 34.99 100m:

6. BEBEK Martina

50m: 34.06 34.06 100m:
7. SPAT Zala
50m: 34.85 34.85 100m:

8. KOSTANJSEK Nastja

50m: 35.90 35.90 100m:

9. HODEJ Lara

50m: 39.29 39.29 100m:

10. HORVAT MENIH Ines

50m: 40.98 40.98 100m:

11. GLAMOCANIN Alja

50m: 42.75 42.75 100m:

12. MIKLAVEC Lucija

50m: 43.98 43.98 100m:

13. DROLC Maja

50m: 45.75 45.75 100m:

DNS FROHLICH Katrin

1985 TK
59.85 30.59

1992 TK
1:04.67 33.44

1991 FR
1:05.60 33.71

1992 BM
1:10.43 35.79

1993 BM
1:13.47 37.89

1993 BM
1993 TK

1994 TK
1:03.35 32.73

1994 TK
1:06.77 34.15

1995 IR
1:08.49 34.86

1995 NG
1:10.00 35.82

1994 BM
1:10.66 35.67

1995 ZPK
1:11.05 36.99

1994 MNC
1:12.33 37.48

1994 VWV
1:14.25 38.35

1995 LCT
1:20.89 41.60

1995 BM
1:27.06 46.08

1995 VW
1:29.01 46.26

1994 NG
1:31.39 47.41

1994 VW
1:34.77 49.02

1995 IL

rezultat toCke

59.85 862
1:04.67 684
1:05.60 655

1:10.43 529 LIM

1:13.47 466 LIM

1:03.35 727
1:06.77 621
1:08.49 576
1:10.00 539
1:10.66 524
1:11.05 516
1:12.33 489
1:14.25 452

1:20.89 349 LIM

1:27.06 280 LIM

1:29.01 262 LIM

1:31.39 242 LIM

1:34.77 217 LIM
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24. pokal mesta Celja
CELJE, 14.11.2009

23. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

C ZENSKE
1. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:09.58 549
50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.58 35.61
2. KOSAK Anemari 1996 MNC 1:10.98 517
50m: 34.73 34.73 100m: 1:10.98 36.25
3. PAVLIC Anamari 1997 TK 1:11.23 512
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.23 36.07
4. HERLEC Ajda 1996 TK 1:14.38 449
50m: 36.89 36.89 100m: 1:14.38 37.49
5. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 IL 1:17.41 399
50m: 38.77 38.77 100m: 1:17.41 38.64
6. ZAGAR Zala 1997 IR 1:17.85 392
50m: 38.10 38.10 100m:  1:17.85 39.75
7. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 1:19.51 368
50m: 38.28 38.28 100m:  1:19.51 41.23
8. CILENSEK Iris 1997 IL 1:21.05 347
50m: 39.88 39.88 100m: 1:21.05 41.17
9. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:21.94 336
50m: 39.69 39.69 100m: 1:21.94 42.25
10. LEGAT TjaSa 1997 ZGR 1:24.24 309 LIM
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.24 43.25
11. PODBRSCEK Neza 1996 NG 1:25.77 293 LIM
50m: 42.60 42.60 100m: 1:25.77 43.17
24. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 16:20
Tock: FINA 2009
rezultat  tocke
A MOSKI
1. DVORSKY Jan 1991 UNOL 59.01 606
50m: 29.17 29.17 100m: 59.01 29.84
2. PAHERNIK Andrej 1979 PDM 1:00.59 560
50m: 29.50 29.50 100m:  1:00.59 31.09
3. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 1:03.18 494 LIM
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.18 32.89
4. GODEC Saso 1987 LL 1:04.16 472 LIM
50m: 31.69 31.69 100m: 1:04.16 32.47
5. VOZEL Matic 1991 LCT 1:07.67 402 LIM
50m: 33.56 33.56 100m: 1:07.67 34.11
B MOSKI
1. KOREN Anze 1992 MNC 1:00.71 557
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.71 31.44
2. VIDoVIC Timotej 1993 PDM 1:04.71 460
50m: 31.55 31.55 100m:  1:04.71 33.16
3. LAMPRET Borut 1992 VvV 1:06.21 429
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.21 34.39
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
24. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B MOSKI
rezultat  tocke
4. GRUBER Tomaz 1993 VvV 1:11.10 347 LIM
50m: 33.94 33.94 100m:  1:11.10 37.16
C MOSKI
1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:00.38 566
50m: 29.19 29.19 100m:  1:00.38 31.19
2. OMEJEC Zan 1995 TK 1:03.18 494
50m: 31.00 31.00 100m:  1:03.18 32.18
3. VURNEK lvan 1994 ZPK 1:03.63 484
50m: 30.97 30.97 100m:  1:03.63 32.66
4. RAJKOVIC Denis 1994 OL 1:03.80 480
50m: 31.11 31.11 100m:  1:03.80 32.69
5. BOMBEK Luka 1994 BM 1:06.15 431
50m: 32.53 32.53 100m:  1:06.15 33.62
6. SURJAN Gaber 1994 ZGR 1:06.65 421
50m: 32.47 32.47 100m:  1:06.65 34.18
7. VOZEL Peter 1994 LCT 1:06.76 419
50m: 32.52 32.52 100m:  1:06.76 34.24
8. JURIC Petar 1995 MNC 1:07.31 409
50m: 32.67 32.67 100m:  1:07.31 34.64
9. BAU Martin 1994 BM 1:07.57 404
50m: 32.88 32.88 100m:  1:07.57 34.69
10. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:09.25 375
50m: 33.66 33.66 100m:  1:09.25 35.59
11. PINTAR Rok 1995 TK 1:10.76 352
50m: 35.20 35.20 100m:  1:10.76 35.56
12. MRAZ Klemen 1995 MNC 1:13.58 313
50m: 36.32 36.32 100m:  1:13.58 37.26
13. POTOCAR Jure 1995 SDD 1:14.25 304
50m: 36.23 36.23 100m:  1:14.25 38.02
14. RAVNIK Gregor 1994 TK 1:17.36 269 LIM
50m: 37.06 37.06 100m:  1:17.36 40.30
DNS LOZICA Gal 1995 IL
25. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 16:25
Tock: FINA 2009
rezultat  toCke
A ZENSKE
1. SKUFCA Neja 1992 ZGR 2:01.82 809
50m: 29.26 29.26 100m:  1:00.09 30.83 150m:  1:31.57 31.48 200m:  2:01.82 30.25
2. PETRIC Nika Karlina 1992 TK 2:03.88 769
50m: 29.59 29.59 100m:  1:00.74 31.15 150m:  1:32.49 31.75 200m:  2:03.88 31.39
3. PURKART Spela 1993 OL 2:04.23 762
4. ZUPAN Teja 1990 ZGR 2:09.02 681
50m: 30.27 30.27 100m:  1:02.69 32.42 150m:  1:36.17 33.48 200m:  2:09.02 32.85
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

25. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A ZENSKE

rezultat  tocke

5. SONJAK Vita 1989 OL 2:09.56 672
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.90 32.82 150m: 1:36.81 32.91 200m: 2:09.56 32.75
DNS DEZMAN Neja 1993 BM
B ZENSKE
1. BEZAN Ursa 1994 TK 2:01.13 822
50m: 29.02 29.02 100m: 59.89 30.87 150m: 1:30.59 30.70 200m: 2:01.13 30.54
2. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 2:09.43 674
50m: 31.07 31.07 100m: 1:03.51 32.44 150m: 1:36.67 33.16 200m: 2:09.43 32.76
3. SKUFCA Spela 1994 ZGR 2:10.17 663
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.76 32.90 150m: 1:37.12 33.36 200m: 2:10.17 33.05
4. TOMAZIC Maja Valentina 1994 TK 2:13.74 611
5. PESL Teja 1994 FR 2:16.31 577
6. PETRIC Nina 1995 MNC 2:23.47 495 LIM
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.28 36.30 150m: 1:47.39 37.11 200m: 2:23.47 36.08
7. KRISTANCIC Ziva 1995 NG 2:32.83 409 LIM
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.63 38.98 150m: 1:54.75 40.12 200m: 2:32.83 38.08
8. SLAMEK Tina 1995 BM 2:35.07 392 LIM
50m: 34.67 34.67 100m: 1:13.56 38.89 150m: 1:55.00 41.44 200m: 2:35.07 40.07
9. VOLJCANSEK Monika 1995 CK 2:43.62 334 LIM
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.87 42.06 150m: 2:02.67 42.80 200m: 2:43.62 40.95
C ZENSKE
1. GOVEJSEK Nastja 1997 WV 2:1059 656
2. LES Masa 1996 PDM 2:1756 562
3. URBANCIC Iris 1997 ZGR 2:19.29 541
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.16 35.45 150m: 1:44.74 36.58 200m: 2:19.29 34.55
4. PAVLIC Anamari 1997 TK 2:19.41 539
5. SKAZA Eva 1997 PDM 2:24.04 489
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.18 36.56 150m: 1:47.35 37.17 200m: 2:24.04 36.69
6. HERLEC Ajda 1996 TK 2:24.70 482
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.49 37.74 150m: 1:49.44 36.95 200m: 2:24.70 35.26
7. KOSAK Anemari 1996 MNC 2:25.64 473
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.37 36.93 150m: 1:48.91 38.54 200m: 2:25.64 36.73
8. CEMAZAR Manca 1997 OL 2:27.05 460
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.88 38.03 150m: 1:50.52 37.64 200m: 2:27.05 36.53
9. SINOZIC Jana 1996 MNC 2:27.20 458
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.93 38.82 150m: 1:54.26 39.33 200m: 2:27.20 32.94
10. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 2:27.21 458
11. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:29.31 439
12. KAMNIKAR Martina 1997 OL 2:34.11 399
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.93 38.82 150m: 1:54.26 39.33 200m: 2:34.11 39.85
13. LEGAT Tjasa 1997 ZGR 2:34.46 397
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.41 39.65 150m: 1:55.57 40.16 200m: 2:34.46 38.89
14. ORAZEM Veronika 1997 IR 2:35.78 387
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.42 39.88 150m: 1:56.61 41.19 200m: 2:35.78 39.17
15. GODEC Pia 1996 BM 2:36.56 381
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.71 39.66 150m: 1:56.50 40.79 200m: 2:36.56 40.06
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
25. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C ZENSKE
rezultat tocke
16. FIJAVZ Julija 1997 MNC 2:38.41 368
50m: 36.70 36.70 100m:  1:16.92 40.22 150m:  1:58.11 41.19 200m:  2:38.41 40.30
17. KOSl Iza 1997 MNC 2:53.05 282 LIM
50m: 38.21 38.21 100m:  1:20.66 42.45 150m:  2:06.13 4547 200m:  2:53.05 46.92
DNS GOSTINCAR Ajda 1997 BM
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
DNS MARCUN Jera 1996 TK
26. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 16:40
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
A MOSKI
1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 1:50.62 788
50m: 26.50 26.50 100m: 54.72 28.22 150m:  1:23.02 28.30 200m:  1:50.62 27.60
2. NEMEC Ondrej 1991 UNOL 1:51.17 776
50m: 26.53 26.53 100m: 55.12 28.59 150m:  1:23.68 28.56 200m:  1:51.17 27.49
3. BOHINC GaSper 1991 ZVK 1:54.57 709
50m: 26.63 26.63 100m: 55.33 28.70 150m:  1:25.03 29.70 200m:  1:54.57 29.54
4. CUDEN Anze 1991 TK 1:57.58 656
50m: 27.71 27.71 100m: 57.40 29.69 150m:  1:27.72 30.32 200m:  1:57.58 29.86
5. MANOJLOVIC Rok 1989 OL 1:59.63 623
50m: 28.49 28.49 100m: 58.61 30.12 150m:  1:29.04 30.43 200m:  1:59.63 30.59
6. SILJEG Uros 1988 OL 2:00.55 609
50m: 28.05 28.05 100m: 57.71 29.66 150m:  1:28.86 31.15 200m:  2:00.55 31.69
7. NOC Gasper 1986 ZGR 2:01.02 602
50m: 27.90 27.90 100m: 58.54 30.64 150m:  1:29.88 31.34 200m:  2:01.02 31.14
8. GROSELJ Nik 1991 TK 2:04.15 557 LIM
50m: 28.49 28.49 100m: 59.46 30.97 150m:  1:31.87 32.41 200m:  2:04.15 32.28
9. CRESNAR Dejvid 1990 BM 2:07.53 514 LIM
50m: 29.11 29.11 100m:  1:01.89 3278 150m:  1:34.88 32.99 200m:  2:07.53 32.65
DNS KERC Aljaz 1990 OL
B MOSKI
1. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 1:57.64 655
50m: 27.79 27.79 100m: 57.58 29.79 150m: 1:27.85 30.27 200m: 1:57.64 29.79
2. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:57.91 650
50m: 27.46 27.46 100m: 57.01 29.55 150m:  1:27.53 30.52 200m:  1:57.91 30.38
2. GODEC Alan 1992 FR 1:57.91 650
50m: 27.12 27.12 100m: 57.17 30.05 150m:  1:28.23 31.06 200m:  1:57.91 29.68
4. MEDEN Matija 1993 PDM 2:00.91 603
50m: 27.98 27.98 100m: 58.55 30.57 150m:  1:30.06 31.51 200m:  2:00.91 30.85
5. PODBREGAR Primoz 1993 LCT 2:03.57 565
50m: 28.34 28.34 100m: 59.40 31.06 150m:  1:31.03 31.63 200m:  2:03.57 32.54
6. ZURMAN Gasper 1993 MNC 2:03.60 565
50m: 28.23 28.23 100m: 59.25 31.02 150m:  1:31.53 32.28 200m:  2:03.60 32.07
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

26. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B MOSKI

rezultat  tocke

7. KITAK Zan 1992 PDM 2:05.16 544
50m: 27.58 27.58 100m: 59.03 31.45 150m: 1:32.39 33.36 200m: 2:05.16 32.77
DNS VIDMAR Jure 1992 TK
C MOSKI
1. KRALJ Blaz 1994 TK 2:01.80 590
50m: 27.87 27.87 100m: 58.90 31.03 150m: 1:30.85 31.95 200m: 2:01.80 30.95
2. SOOS Adrian 1995 OL 2:04.52 552
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.29 31.63 150m: 1:33.33 32.04 200m: 2:04.52 31.19
3. CARMAN Dominik 1995 ZVK 2:05.40 541
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.46 31.85 150m: 1:34.17 32.71 200m: 2:05.40 31.23
4. JURIC Petar 1995 MNC 2:06.18 531
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.67 31.90 150m: 1:34.34 32.67 200m: 2:06.18 31.84
5. KOREN Matija 1994 FR 2:06.28 529
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.89 31.70 150m: 1:33.61 32.72 200m: 2:06.28 32.67
6. PINTAR Jernej 1995 MNC 2:07.80 511
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.95 31.91 150m: 1:34.37 33.42 200m: 2:07.80 33.43
7. GORZA Aljaz 1995 TK 2:08.49 503
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.05 33.30 150m: 1:36.09 33.04 200m: 2:08.49 32.40
8. GUZEJ Aljaz 1994 MNC 2:08.75 500
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.67 32.35 150m: 1:36.03 33.36 200m: 2:08.75 32.72
9. VRCON Peter 1995 NG 2:13.04 453
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.07 33.30 150m: 1:38.70 34.63 200m: 2:13.04 34.34
10. POVH Lovro 1994 MNC 2:14.36 440
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.23 33.30 150m: 1:39.31 36.08 200m: 2:14.36 35.05
11. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:14.37 439
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.11 33.78 150m: 1:39.23 35.12 200m: 2:14.37 35.14
12. OMERZEL Matija 1994 CK 2:15.97 424
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.72 34.49 150m: 1:40.86 36.14 200m: 2:15.97 35.11
13. KERN Anze 1995 TK 2:18.87 398
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.29 35.14 150m: 1:42.98 36.69 200m: 2:18.87 35.89
14. KLANCAR David 1995 ZGR 2:19.64 392
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.55 35.52 150m: 1:44.17 35.62 200m: 2:19.64 35.47
15. FRECE Gasper 1995 MNC 2:20.15 387 LIM
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.03 36.32 150m: 1:45.23 36.20 200m: 2:20.15 34.92
16. MRAZ Klemen 1995 MNC 2:20.60 384 LIM
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.03 35.79 150m: 1:45.96 36.93 200m: 2:20.60 34.64
17. RAVNIK Gregor 1994 TK 2:22.51 368 LIM
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.68 36.54 150m: 1:47.68 39.00 200m: 2:22.51 34.83
18. ZUPIN Anze 1995 TK 2:30.28 314 LIM
50m: 33.54 33.54 100m: 1:12.10 38.56 150m: 1:52.39 40.29 200m: 2:30.28 37.89
19. SALMISTER Dejan 1995 MNC 2:36.04 281 LIM
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.31 39.59 150m: 1:56.34 41.03 200m: 2:36.04 39.70
DNS KODVANJ Ivan 1994 ZPK
DNS NOSAN Luka 1995 MNC
DNS KOZAR Vid 1995 MNC
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

26. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

EXH BURGAR Jan 1996 LCT 2:19.48 393
50m: 31.89 31.89 100m:  1:06.73 34.84 150m:  1:43.54 36.81 200m:  2:19.48 35.94
27. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 12 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 16:55

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A ZENSKE
1. KOZELJ Teja 1990 TK 2:39.92 655
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.56 40.41 150m: 1:58.97 41.41 200m: 2:39.92 40.95
2. NEJEZCHLEBOVA Lucie 1991 UNOL 2:40.62 646
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.82 41.07 150m: 1:58.92 41.10 200m: 2:40.62 41.70
3. FORMANKOVA Petra 1988 UNOL 2:41.07 641
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.64 40.13 150m: 1:58.25 41.61 200m: 2:41.07 42.82
4. SONJAK Vita 1989 OL 2:43.73 610
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.93 41.53 150m: 2:01.48 42.55 200m: 2:43.73 42.25
5. ERJAVEC Tjasa 1992 FR 2:50.93 536
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.57 42.31 150m: 2:05.14 44.57 200m: 2:50.93 45.79
B ZENSKE
1. MEZA Tina 1994 VvV 2:28.48 818
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.93 37.70 150m: 1:50.68 38.75 200m: 2:28.48 37.80
2. MARCUN Neza 1995 TK 2:33.19 745
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.42 38.85 150m: 1:54.15 39.73 200m: 2:33.19 39.04
3. VOZEL Tjasa 1994 IL 2:33.68 738
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.70 38.57 150m: 1:52.79 40.09 200m: 2:33.68 40.89
4. REHBERGER Vita 1995 TK 2:36.96 693
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.41 39.88 150m: 1:56.68 40.27 200m: 2:36.96 40.28
5. TRAVEN Sara 1995 TK 2:40.51 648
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.21 4112 150m: 1:59.18 40.97 200m: 2:40.51 41.33
6. KOZINC Ula 1995 ZVK 2:46.89 576
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.92 42.23 150m: 2:04.05 43.13 200m: 2:46.89 42.84
7. SILJEG Matea 1995 ZPK 2:52.47 522
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.00 43.48 150m: 2:07.37 45.37 200m: 2:52.47 45.10
8. MALEC Nina 1994 MNC 2:58.64 470
50m: 39.32 39.32 100m: 1:24.70 45.38 150m: 2:11.64 46.94 200m: 2:58.64 47.00
9. PARASILOVAC Lina 1995 ZPK 2:58.72 469
50m: 40.52 40.52 100m: 1:25.54 45.02 150m: 2:12.21 46.67 200m: 2:58.72 46.51
10. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 2:59.11 466
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.06 45.22 150m: 2:12.93 45.87 200m: 2:59.11 46.18
DNS JANEZIC Petra 1994 OL
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
27. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast
C ZENSKE
1. PINTAR Tjasa 1997 ZGR 2:49.60 549
50m: 39.82 39.82 100m:  1:23.81 43.99 150m:  2:07.59 43.78 200m:  2:49.60 42.01
2. BOGDANOVIC Ana Lucija 1996 CK 2:53.31 515
50m: 39.15 39.15 100m:  1:23.63 44.48 150m:  2:08.71 45.08 200m:  2:53.31 44.60
3. KRALJ Bistra 1997 OL 2:54.78 502
50m: 41.04 41.04 100m:  1:26.64 45.60 150m:  2:11.05 44.41 200m:  2:54.78 43.73
3. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 2:54.78 502
50m: 40.34 40.34 100m:  1:24.04 43.70 150m:  2:09.26 45.22 200m:  2:54.78 45.52
5. HENIGMAN Nika 1997 IR 3:13.84 368
50m: 44.90 44.90 100m:  1:34.89 49.99 150m:  2:25.01 50.12 200m:  3:13.84 48.83
6. STOPINSEK Masa 1996 BM 3:16.32 354
50m: 45.79 45.79 100m:  1:37.17 51.38 150m:  2:27.62 50.45 200m:  3:16.32 48.70
7. BABIC Nikolina 1997 VvV 3:42.16 244 LIM
50m: 50.29 50.29 100m:  1:48.39 58.10 150m:  2:44.33 55.94 200m:  3:42.16 57.83
8. BABIC Natasa 1997 WV 3:50.45 219 LIM
50m: 51.19 51.19 100m:  1:51.36  1:00.17 150m:  2:51.09 59.73 200m:  3:50.45 59.36
DSQ MIJOKOVIC Tjasa 1996 CK
DI3 - Napacen obrat, z eno roko
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
DNS SINK Kaja 1997 TK
DNS BAJZEK Nina 1997 BM
28. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 17:10
Tock: FINA 2009
rezultat  toCke
A MOSKI
1. VOVK Robert 1989 ZGR 2:19.35 708
50m: 30.65 30.65 100m:  1:05.98 35.33 150m:  1:42.27 36.29 200m:  2:19.35 37.08
2. RESMAN Rok 1991 TK 2:26.08 614
50m: 33.01 33.01 100m:  1:10.02 37.01 150m:  1:48.79 38.77 200m:  2:26.08 37.29
3. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:42.08 450 LIM
50m: 36.36 36.36 100m:  1:17.60 41.24 150m:  1:59.98 42.38 200m:  2:42.08 42.10
B MOSKI
1. DANEK Jiri 1993 UNOL 2:23.72 645
50m: 33.22 33.22 100m:  1:09.75 36.53 150m:  1:46.58 36.83 200m:  2:23.72 37.14
2. MIKOTA Karel 1992 UNOL 2:25.97 616
50m: 33.35 33.35 100m:  1:10.07 36.72 150m:  1:47.97 37.90 200m:  2:25.97 38.00
3. HUDOURNIK Ziga 1992 VW 2:36.57 499
50m: 35.13 35.13 100m:  1:14.73 39.60 150m:  1:55.36 40.63 200m:  2:36.57 41.21
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
28. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast
C MOSKI
1. GORNJAK Alen 1994 BM 2:45.53 422
50m: 37.21 37.21 100m:  1:19.06 41.85 150m:  2:02.88 43.82 200m:  2:45.53 4265
2. OMERZEL Matija 1994 CK 2:49.47 394
50m: 38.57 38.57 100m:  1:21.96 4339 150m:  2:05.91 4395 200m:  2:49.47 43.56
3. GOLOB Ales 1995 IL 2:50.92 384
50m: 38.34 38.34 100m:  1:22.64 44.30 150m:  2:06.76 4412 200m:  2:50.92 44.16
4. KITAK Miha 1994 PDM 2:54.75 359
50m: 39.40 39.40 100m:  1:24.70 45.30 150m:  2:10.62 45.92 200m:  2:54.75 4413
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
29. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 17:15
Tock: FINA 2009
rezultat  tocke
A ZENSKE
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 1:00.27 816
Rekord Slovenije Mladinke
50m: 28.21 28.21 100m:  1:00.27 32.06
2. CARMAN Sara 1992 ZVK 1:07.69 576
50m: 31.54 31.54 100m:  1:07.69 36.15
3. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 1:07.83 572
50m: 31.79 31.79 100m:  1:07.83 36.04
4. KOSEC Barbka 1993 KA 1:08.93 545
50m: 31.81 31.81 100m:  1:08.93 37.12
5. PERKOVIC Kaja 1990 BM 1:11.68 485 LIM
50m: 32.49 32.49 100m:  1:11.68 39.19
6. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 1:11.95 480 LIM
50m: 34.07 34.07 100m:  1:11.95 37.88
DNS BILANDZIJA Manja 1993 TK
B ZENSKE
1. TOMAZIC Maja Valentina 1994 TK 1:06.94 596
50m: 31.80 31.80 100m:  1:06.94 35.14
2. CREPINSEK Katarina 1994 MNC 1:07.96 569
50m: 32.21 32.21 100m:  1:07.96 35.75
3. PESLTeja 1994 FR 1:10.74 505
50m: 32.72 32.72 100m:  1:10.74 38.02
4. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 1:16.15 405 LIM
50m: 35.87 35.87 100m:  1:16.15 40.28
5. SEMRL Anja 1995 TK 1:18.51 369 LIM
50m: 34.70 34.70 100m:  1:18.51 43.81
6. PETRIC Nina 1995 MNC 1:19.73 352 LIM
50m: 37.02 37.02 100m:  1:19.73 4271
DNS VOVK Vita 1995 RL
DNS ZUPAN Patricija 1994 KA
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
29. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly
C ZENSKE
1. SIFRER Ajda 1996 TK 1:12.25 474
50m: 32.93 32.93 100m:  1:12.25 39.32
2. HOJAN Lara 1997 IL 1:13.32 453
50m: 34.18 34.18 100m:  1:13.32 39.14
3. SINOZIC Jana 1996 MNC 1:14.35 435
50m: 35.28 35.28 100m:  1:14.35 39.07
4. KOSIR Manca 1997 TK 1:15.06 422
50m: 35.09 35.09 100m:  1:15.06 39.97
5. URBANCIC Iris 1997 ZGR 1:16.52 399
50m: 36.02 36.02 100m:  1:16.52 40.50
6. MAJCEN Eva 1996 IL 1:17.69 381
50m: 35.91 35.91 100m:  1:17.69 41.78
7. ZEJEN Larisa 1996 NG 1:21.67 328
50m: 38.70 38.70 100m:  1:21.67 42,97
8. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:23.91 302
50m: 38.71 38.71 100m:  1:23.91 45.20
9. VIDOVIC Janja 1997 BM 1:26.14 279
50m: 39.60 39.60 100m:  1:26.14 46.54
10. FIJAVZ Julija 1997 MNC 1:27.50 267 LIM
50m: 41.63 41.63 100m:  1:27.50 45.87
DNS SAGMEISTER Mojca 1996 FR
30. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 14 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 17:20

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke
A MOSKI
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 53.67 799
50m: 25.14 25.14 100m: 53.67 28.53
2. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 53.71 798
50m: 24.91 24.91 100m: 53.71 28.80
3. KOS Tim 1989 BM 58.17 628
50m: 27.43 27.43 100m: 58.17 30.74
4. BLAZINA Joze 1990 VvV 1:01.48 532 LIM
50m: 28.31 28.31 100m: 1:01.48 33.17
5. DVORSKY Jan 1991 UNOL 1:02.37 509 LIM
50m: 28.27 28.27 100m: 1:02.37 34.10
6. GROSELJ Nik 1991 TK 1:05.63 437 LIM
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.63 35.52
7. GORISEK Jaka 1991 VW 1:05.80 434 LIM
50m: 30.41 30.41 100m: 1:05.80 35.39
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
30. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly
B MOSKI
1. ZORMAN Matjaz 1992 TK 57.20 660
50m: 26.65 26.65 100m: 57.20 30.55
2. KOREN Anze 1992 MNC 58.31 623
50m: 26.79 26.79 100m: 58.31 31.52
3. GODEC Alan 1992 FR 1:00.29 564
50m: 28.36 28.36 100m:  1:00.29 31.93
4. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:01.14 541
50m: 28.41 28.41 100m:  1:01.14 32.73
5. URANKAR Ziga 1992 ZVK 1:02.46 507
50m: 29.83 29.83 100m:  1:02.46 32.63
6. GOLOB Matej 1993 BM 1:03.91 473
50m: 29.57 29.57 100m:  1:03.91 34.34
7. SLIVNIK Martin 1993 ZGR 1:04.31 465
50m: 29.16 29.16 100m:  1:04.31 35.15
8. MEDEN Matija 1993 PDM 1:05.06 449
50m: 30.26 30.26 100m:  1:05.06 34.80
9. ZUPAN Luka 1992 LCT 1:05.40 442
50m: 30.51 30.51 100m:  1:05.40 34.89
10. ZURMAN Gasper 1993 MNC 1:05.65 437
50m: 29.83 29.83 100m:  1:05.65 35.82
11. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 1:06.78 415
50m: 29.28 29.28 100m:  1:06.78 37.50
12. DEDIC Elmedin 1992 BM 1:07.04 410
50m: 31.41 31.41 100m:  1:07.04 35.63
13. DOLENC Nejc 1993 ZGR 1:09.33 371
50m: 31.40 31.40 100m:  1:09.33 37.93
14. STARE Ziga 1993 KA 1:14.92 294 LIM
50m: 33.16 33.16 100m:  1:14.92 4176
DNS KUMER Frenk 1993 IL
C MOSKI
1. BERNAT Miha 1995 OL 1:00.40 561
Rekord Slovenije Decki
50m: 28.72 28.72 100m:  1:00.40 31.68
2. CERKOVNIK Ziga 1994 VvV 1:00.72 552
50m: 29.00 29.00 100m:  1:00.72 31.72
3. OMEJEC Zan 1995 TK 1:01.30 536
50m: 28.98 28.98 100m:  1:01.30 32.32
4. BAU Martin 1994 BM 1:03.60 480
50m: 29.99 29.99 100m:  1:03.60 33.61
5. FIRST Alen 1994 LCT 1:03.84 475
50m: 30.18 30.18 100m:  1:03.84 33.66
6. ZULIC Jaka 1995 OL 1:05.68 436
50m: 30.08 30.08 100m:  1:05.68 35.60
7. ANIC Karlo Mateo 1994 ZPK 1:05.93 431
50m: 30.12 30.12 100m:  1:05.93 35.81
8. PSENICNIK Ziga 1994 FR 1:06.22 426
50m: 30.86 30.86 100m:  1:06.22 35.36
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

30. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C MOSKI

rezultat  tocke

9. LIMONI Rok 1994 KA 1:06.32 424
50m: 30.83 30.83 100m: 1:06.32 35.49
10. DOVER Vasja 1995 PDM 1:.07.79 397
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.79 35.65
11. DROFENIK Matjaz 1994 BM 1:08.82 379
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.82 36.69
12. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:09.69 365
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.69 37.56
13. DUKANOVIC Igor 1994 VWV 1:09.95 361
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.95 37.53
14. GUZEJ Aljaz 1994 MNC 1:11.31 341
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.31 38.60
15. KERN Anze 1995 TK 1:13.27 314
50m: 33.75 33.75 100m: 1:13.27 39.52
16. GODICELJ Anze 1994 MNC 1:13.35 313
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.35 39.35
17. SLUGA Matej 1994 IL 1:16.13 280 LIM
50m: 34.60 34.60 100m: 1:16.13 41.53
18. KOVACIC Ziga 1994 LCT 1:16.55 275 LIM
50m: 34.91 34.91 100m: 1:16.55 41.64
19. SALMISTER Dejan 1995 MNC 1:21.28 230 LIM
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.28 43.24
20. FRECE Gasper 1995 MNC 1:23.69 211 LIM
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.69 44.67
DNS KOZAR Vid 1995 MNC
DNS NOSAN Luka 1995 MNC
31. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 12 let in starejSi/AG and

14.11.2009 - 17:30

Tock: FINA 2009

rezultat  tocke

A ZENSKE
1. KLINAR Anja 1988 ZGR 2:13.85 862
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.09 34.14 150m: 1:42.84 38.75 200m: 2:13.85 31.01
2. OSTARIJAS Patricija 1992 TK 2:24.85 680
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.11 34.77 150m: 1:51.52 44.41 200m: 2:24.85 33.33
3. ZIDARIC Mateja 1993 BM 2:24.87 680
50m: 31.22 31.22 100m: 1:09.77 38.55 150m: 1:52.36 42.59 200m: 2:24.87 32.51
DNS VRBAN Nina 1993 BM
B ZENSKE
1. PAVLIC Pia 1994 TK 2:27.88 639
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.32 37.09 150m: 1:54.16 44.84 200m: 2:27.88 33.72
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
31. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley
C ZENSKE
1. HROBAT Marusa 1996 TK 2:36.17 543
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.47 39.10 150m: 1:59.86 46.39 200m: 2:36.17 36.31
2. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:37.28 531
50m: 35.90 35.90 100m: 1:156.27 39.37 150m: 2:00.45 45.18 200m: 2:37.28 36.83
3. KOSIR Manca 1997 TK 2:39.97 505
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.12 41.26 150m: 2:03.27 46.15 200m: 2:39.97 36.70
4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:43.92 469
50m: 35.74 35.74 100m: 1:17.31 41.57 150m: 2:05.63 48.32 200m: 2:43.92 38.29
5. SIFRER Ajda 1996 TK 2:45.00 460
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.47 41.30 150m: 2:06.10 49.63 200m: 2:45.00 38.90
6. BJELAJAC Ana 1997 IL 2:45.60 455
50m: 37.48 37.48 100m:  1:20.82 4334 150m:  2:07.04 46.22 200m:  2:45.60 38.56
7. VIDOVIC Janja 1997 BM 3:10.27 300 LIM
50m: 40.95 40.95 100m:  1:29.25 48.30 150m:  2:25.87 56.62 200m:  3:10.27 44.40
DSQ ROZNIK Kaja 1997 OL
DI2 - Napacen stil
32. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 17:35
Tock: FINA 2009
rezultat  tocke
A MOSKI
1. NEMEC Ondrej 1991 UNOL 2:10.70 649
50m: 28.16 28.16 100m:  1:02.44 34.28 150m:  1:41.19 38.75 200m:  2:10.70 29.51
2. RESMAN Rok 1991 TK 2:13.24 612
50m: 28.38 28.38 100m: 1:04.42 36.04 150m: 1:40.93 36.51 200m: 2:13.24 32.31
B MOSKI
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 2:10.04 659
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.52 32.81 150m: 1:40.38 38.86 200m: 2:10.04 29.66
2. GODEC Alan 1992 FR 2:16.42 570
50m: 29.37 29.37 100m: 1:05.78 36.41 150m: 1:44.78 39.00 200m: 2:16.42 31.64
3. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 2:25.06 474
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.26 35.06 150m: 1:50.45 45.19 200m: 2:25.06 34.61
4. DOLENC Nejc 1993 ZGR 2:29.70 432
50m: 30.96 30.96 100m:  1:09.70 38.74 150m:  1:53.65 4395 200m:  2:29.70 36.05
DNS KOSTOMAJ Aleks 1992 IL
DNS VIDMAR Jure 1992 TK
C MOSKI
1. SURJAN Gaber 1994 ZGR 2:23.34 492
50m: 29.97 29.97 100m: 1:06.21 36.24 150m: 1:49.94 43.73 200m: 2:23.34 33.40
2. PARASILOVAC Veno 1994 ZPK 2:26.49 461
50m: 30.73 30.73 100m: 1:08.99 38.26 150m: 1:51.51 42.52 200m: 2:26.49 34.98
3. PSENICNIK Ziga 1994 FR 2:31.58 416
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.24 38.48 150m: 1:56.30 46.06 200m: 2:31.58 35.28
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009
32. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley, C MOSKI
rezultat  tocke
4. LAVRIC Gasper 1995 IL 2:35.15 388
50m: 32.83 32.83 100m:  1:12.03 39.20 150m:  1:58.79 46.76 200m:  2:35.15 36.36
5. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:3525 387
50m: 33.13 33.13 100m:  1:13.40 40.27 150m:  1:59.61 46.21 200m:  2:35.25 35.64
DNS KODVANJ Ivan 1994 ZPK
EXH BURGAR Jan 1996 LCT 2:40.39 351
50m: 36.35 36.35 100m:  1:17.57 41.22 150m:  2:04.30 46.73 200m:  2:40.39 36.09
33. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 12 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 17:45
Tock: FINA 2009
rezultat  toCke
A ZENSKE
1. CESAR Nina 1990 ZGR 8:27.95 894
50m: 30.59 30.59 250m:  2:38.53 31.69 450m:  4:45.61 31.94 650m:  6:53.17 32.02
100m:  1:02.93 32.34 300m:  3:10.24 31.71 500m:  5:17.33 31.72 700m:  7:25.29 32.12
150m:  1:34.84 31.91 350m:  3:41.95 31.71 550m:  5:49.20 31.87 750m:  7:57.17 31.88
200m:  2:06.84 32.00 400m:  4:13.67 31.72 600m:  6:21.15 31.95 800m:  8:27.95 30.78
2. ZUPAN Teja 1990 ZGR 8:50.51 784
50m: 31.05 31.05 250m:  2:43.29 33.12 450m:  4:57.11 33.24 650m:  7:11.19 33.47
100m:  1:04.01 32.96 300m:  3:16.53 33.24 500m:  5:30.66 33.55 700m:  7:44.61 33.42
150m:  1:37.10 33.09 350m:  3:50.23 33.70 550m:  6:04.10 33.44 750m:  8:18.07 33.46
200m:  2:10.17 33.07 400m:  4:23.87 33.64 600m:  6:37.72 33.62 800m:  8:50.51 32.44
3. KUZMAN Nejka 1993 BM 9:42.53 593
50m: 32.58 32.58 250m: 2:56.74 36.06 450m: 5:24.42 37.07 650m: 7:52.32 36.78
100m:  1:08.05 35.47 300m:  3:33.38 36.64 500m:  6:01.51 37.09 700m:  8:28.83 36.51
150m:  1:44.43 36.38 350m:  4:10.34 36.96 550m:  6:38.68 37.17 750m:  9:04.79 35.96
200m:  2:20.68 36.25 400m:  4:47.35 37.01 600m:  7:15.54 36.86 800m:  9:42.53 37.74
B ZENSKE
1. BOHINC Spela 1995 PDM 8:44.85 810
50m: 31.10 31.10 250m:  2:42.65 32.59 450m:  4:54.93 32.91 650m:  7:07.23 32.92
100m:  1:03.99 32.89 300m:  3:15.63 32.98 500m:  5:28.03 33.10 700m:  7:40.15 32.92
150m:  1:37.09 33.10 350m:  3:48.74 33.11 550m:  6:01.06 33.03 750m:  8:13.13 32.98
200m:  2:10.06 32.97 400m:  4:22.02 33.28 600m:  6:34.31 33.25 800m:  8:44.85 31.72
2. SKUFCA Spela 1994 ZGR 9:06.55 717
50m: 31.54 31.54 250m:  2:46.27 34.11 450m:  5:04.17 34.45 650m:  7:23.17 34.73
100m:  1:04.61 33.07 300m:  3:20.65 34.38 500m:  5:38.62 34.45 700m:  7:57.77 34.60
150m:  1:38.11 33.50 350m:  3:55.26 34.61 550m:  6:13.63 35.01 750m:  8:32.50 34.73
200m:  2:12.16 34.05 400m:  4:29.72 34.46 600m:  6:48.44 34.81 800m:  9:06.55 34.05
C ZENSKE
1. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 9:26.40 645
50m: 31.59 31.59 250m: 2:54.58 36.04 450m: 5:18.25 35.70 650m: 7:40.91 35.55
100m:  1:06.59 35.00 300m:  3:30.48 35.90 500m:  5:54.21 35.96 700m:  8:16.27 35.36
150m:  1:42.41 35.82 350m:  4:06.61 36.13 550m:  6:29.73 35.52 750m:  8:51.77 35.50
200m:  2:18.54 36.13 400m:  4:42.55 35.94 600m:  7:05.36 35.63 800m:  9:26.40 34.63
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24. pokal mesta Celja PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
CELJE, 14.11.2009

34. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 14 let in starejSi/AG and
14.11.2009 - 17:55

Tock: FINA 2009

rezultat toCke

A MOSKI
1. ZUPAN Nejc 1991 LL 15:26.87 812
50m: 28.57 28.57 450m: 4:37.05 30.98 850m: 8:44.63 30.89 1250m:  12:51.59 31.04
100m: 59.39 30.82 500m: 5:08.13 31.08 900m: 9:15.49 30.86 1300m: 13:22.60 31.01
150m: 1:30.33 30.94 550m: 5:39.32 31.19 950m: 9:46.24 30.75 1350m: 13:53.64 31.04
200m: 2:01.51 31.18 600m: 6:10.53 31.21 1000m: 10:17.17 30.93 1400m: 14:25.21 31.57
250m: 2:32.45 30.94 650m: 6:41.29 30.76 1050m: 10:47.84 30.67 1450m:  14:56.30 31.09
300m: 3:03.62 31.17 700m: 7:12.22 30.93 1100m: 11:18.96 31.12 1500m:  15:26.87 30.57
350m: 3:34.79 31.17 750m: 7:42.93 30.71 1150m:  11:49.86 30.90
400m: 4:06.07 31.28 800m: 8:13.74 30.81 1200m:  12:20.55 30.69
2. CUDEN Anze 1991 TK 15:39.91 778
50m: 28.97 28.97 450m: 4:36.91 31.06 850m: 8:47.73 31.68 1250m: 13:02.05 32.13
100m: 59.80 30.83 500m: 5:08.02 31.11 900m: 9:19.53 31.80 1300m: 13:33.76 31.71
150m: 1:30.66 30.86 550m: 5:39.42 31.40 950m: 9:51.38 31.85 1350m: 14:05.57 31.81
200m: 2:01.75 31.09 600m: 6:10.73 31.31 1000m:  10:23.21 31.83 1400m:  14:37.42 31.85
250m: 2:32.73 30.98 650m: 6:41.93 31.20 1050m:  10:54.90 31.69 1450m:  15:09.10 31.68
300m: 3:03.63 30.90 700m: 7:13.12 31.19 1100m:  11:26.61 31.71 1500m:  15:39.91 30.81
350m: 3:34.71 31.08 750m: 7:44.42 31.30 1150m: 11:58.14 31.53
400m: 4:05.85 31.14 800m: 8:16.05 31.63 1200m:  12:29.92 31.78
B MOSKI
1. SIMENKO Nejc 1993 TK 16:30.22 666
50m: 29.77 29.77 450m: 4:51.16 33.05 850m: 9:15.46 33.62 1250m:  13:43.51 33.26
100m: 1:01.77 32.00 500m: 5:24.09 32.93 900m: 9:48.96 33.50 1300m: 14:17.27 33.76
150m: 1:34.06 32.29 550m: 5:56.85 32.76 950m: 10:22.67 33.71 1350m:  14:51.31 34.04
200m: 2:06.55 32.49 600m: 6:29.62 32.77 1000m: 10:56.12 33.45 1400m: 15:24.84 33.53
250m: 2:39.15 32.60 650m: 7:02.71 33.09 1050m:  11:29.26 33.14 1450m:  15:58.25 33.41
300m: 3:11.91 32.76 700m: 7:35.93 33.22 1100m:  12:02.81 33.55 1500m:  16:30.22 31.97
350m: 3:45.13 33.22 750m: 8:08.99 33.06 1150m:  12:36.22 33.41
400m: 4:18.11 32.98 800m: 8:41.84 32.85 1200m: 13:10.25 34.03
C MOSKI
1. MIHOVEC Rok 1994 TK 16:38.97 648
50m: 29.40 29.40 450m: 4:49.07 33.20 850m: 9:18.50 33.84 1250m:  13:49.21 33.78
100m: 1:00.75 31.35 500m: 5:22.39 33.32 900m: 9:51.96 33.46 1300m:  14:23.71 34.50
150m: 1:32.46 31.71 550m: 5:55.64 33.25 950m: 10:25.70 33.74 1350m: 14:57.82 34.11
200m: 2:04.64 32.18 600m: 6:29.38 33.74 1000m: 11:00.14 34.44 1400m: 15:31.93 34.11
250m: 2:37.14 32.50 650m: 7:03.26 33.88 1050m:  11:33.28 33.14 1450m:  16:05.32 33.39
300m: 3:09.61 32.47 700m: 7:37.01 33.75 1100m:  12:07.30 34.02 1500m:  16:38.97 33.65
350m: 3:42.56 32.95 750m: 8:10.92 33.91 1150m:  12:41.59 34.29
400m: 4:15.87 33.31 800m: 8:44.66 33.74 1200m: 13:15.43 33.84
2. KLANCAR David 1995 ZGR 17:46.65 533
50m: 31.86 31.86 450m: 5:14.48 35.79 850m:  10:00.22 35.44 1250m:  14:46.81 36.22
100m: 1:05.95 34.09 500m: 5:50.17 35.69 900m: 10:36.13 35.91 1300m:  15:23.20 36.39
150m: 1:40.50 34.55 550m: 6:25.82 35.65 950m: 11:11.80 35.67 1350m:  15:59.66 36.46
200m: 2:15.88 35.38 600m: 7:01.75 35.93 1000m: 11:47.44 35.64 1400m: 16:35.71 36.05
250m: 2:51.64 35.76 650m: 7:37.06 35.31 1050m:  12:23.42 35.98 1450m:  17:12.00 36.29
300m: 3:27.13 35.49 700m: 8:12.82 35.76 1100m:  12:58.82 35.40 1500m: 17:46.65 34.65
350m: 4:02.62 35.49 750m: 8:48.89 36.07 1150m:  13:34.61 35.79
400m: 4:38.69 36.07 800m: 9:24.78 35.89 1200m:  14:10.59 35.98
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24 Mednarodni plavalni miting za POKAL MESTA CELJA %

CELJE, 14.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

NAJBOLJSI SESTEVEK TREH DISCIPLIN - MOSKI

M/M, A MOSKI

1. TAHIROVIC Emil 79 TK 2651 3
M/M, B MOSKI

1. ZORMAN Matjaz 92 TK 1996 3
M/M, C MOSKI

1. STEVENS Peter John 95 TK 1865 3

NAJBOLJSI SESTEVEK TREH DISCIPLIN - ZENSKE
Z/W, A ZENSKE

1. CARMAN Anja 85 TK 2578 3
Z/W, B ZENSKE

1. MEZA Tina 94 vV 2455 3
Z/W, C ZENSKE

1. GOVEJSEK Nastja 97 vV 1956 3

Najboljsi trije rezultati po toCkah FINA

1. TAHIROVIC Emil 79 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 26.83 954
2. CESAR Nina 90 Zito Gorenjka Radovljica 800m Prosto/Free 8:27.95 894
3. CARMAN Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Hrbtno/Back 2:08.58 873

MOSTVENO TEKMOVANJE/TEAM COMPETITION

Vsi, Odprto/Open

1. Triglav Kranj TK 1706
2. Branik Maribor BM 989,5
3. Zito Gorenjka Radovljica ZGR 964
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24 Mednarodni plavalni miting za POKAL MESTA CELJA PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
CELJE, 14.11.2009
Najboljsi rezultati po toCkah FINA
M/M
1. TAHIROVIC Emil 79 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 26.83 954
2. PETRIC Jan Karel 91 Plavalni klub Triglav Kranj 400m MeSano/Medley 4:18.12 829
3. ZUPAN Nejc 91 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 15:26.87 812
4. VOVK Robert 89 Zito Gorenjka Radovljica 50m Prsno/Breast 28.38 806
5. ZBOGAR Robert 89 Zito Gorenjka Radovljica 100m Delfin/Fly 53.71 798
6. CUDEN Anze 91  Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 15:39.91 778
7. NEMEC Ondrej 91 SK UP Olomouc 200m Prosto/Free 1:51.17 776
8. JURJEVCIC Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 400m MeSano/Medley 4:31.69 710
9. BOHINC Gasper 91 Zvezda Kranj 200m Prosto/Free 1:54.57 709
10. CERKOVNIK Ziga 94  Plavalni klub Velenje 50m Prsno/Breast 29.66 706
ZIW
1. CESAR Nina 90 Zito Gorenjka Radovljica 800m Prosto/Free 8:27.95 894
2. CARMAN Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Hrbtno/Back 2:08.58 873
3. KLINAR Anja 88 Zito Gorenjka Radovljica 200m Mesano/Medley 2:13.85 862
4. SKUFCA Neja 92 Zito Gorenjka Radovljica 400m Prosto/Free 4:12.33 842
5. VOZEL TjaSa 94  Plavalni klub llirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:08.70 836
6. MEZA Tina 94  Plavalni klub Velenje 100m Prsno/Breast 1:08.92 828
7. HAJDINJAK Katja 93 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prosto/Free 55.68 824
8. BEZAN Ur3a 94  Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prosto/Free 2:01.13 822
9. BOHINC Spela 95 Plavalno drustvo Maribor 800m Prosto/Free 8:44.85 810
10. PETRIC Nika Karlina 92 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:16.41 802
Rekordi po disciplinah
M/M, 50m Prsno/Breast
22. Skupina 4 Stevens Peter John 95 TK 30.24 RS Decki 13-14
M/M, 100m Prsno/Breast
14. Skupina 3 Stevens Peter John 95 TK 1:07.05 RS Decki 13-14
M/M, 100m Delfin/Fly
30. Skupina 5 Bernat Miha 95 OL 1:00.40 RS Decki 13-14
M/M, 200m Delfin/Fly
10. Skupina 2 Bernat Miha 95 OL 2:11.88 RS Decki 13-14
M/M, 400m MeSano/Medley
18. Skupina 1 Petri¢ Jan Karel 91 TK 4:18.12 RS Miladinci 17 -18
Z/W, 50m Hrbtno/Back
3. Skupina 4 Carman Anja 85 TK 28.21 RS Absolutno zenske Odprto/Open
Z/W, 100m Prsno/Breast
13. Skupina 5 Vozel Tjada 94 IL 1:08.70 RS Miadinke 15-16
Z/W, 50m Delfin/Fly
1. Skupina 5 GovejSek Nastja 97 W 29.87 RS Deklice 11-12
Z/W, 100m Delfin/Fly
29. Skupina 4 Hajdinjak Katja 93 OL 1:00.27 RS Miadinke 15-16
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24 Mednarodni plavalni miting za POKAL MESTA CELJA
CELJE, 14.11.2009

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Vodja tekmovanija:
Vrhovni sodnik:
Starter:

Pomocnik Starterja:
Sodniki stila:

Sodniki ¢asomerilci:

Sodniki na obratu:

Merjenje:
Tajnik tekmovanija:
Tockovanje:

Napovedovalec:
Dezurni zdravnik:

Tehni¢na pisarna:
Bazen:
Temperatura vode:

Temperatura zraka:

Tekmovanije je bilo zakljuéeno ob 19:55 in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

Silvo Lampret

N w =

N w =

Igor Pintar

Silvo Lampret

Zvone Dolzan

Natasa Pur

Tina Kotnik

Srecko Godicelj

Matej Cretnik

Marjan Jamnikar 2. Mirjam Rozman
Bojan Gradisek 4. Joze Tanko
Du$an Jug 6. Igor Palcnik
Branko Koren 8. Rajko Forstner
Davor First 2. Ksenija GradiSek
Jasmina Kekec 4.
Klemen Guzelj 6.
Tina Debeljak 8. Ines Mori
timing PZS
Suzana Ferce
timing PZS
Matej Sustar
Marija Znidrarsi¢
Suzana Ferce Mojca Jurci¢
Golovec 25 x 25 m, 8 prog
26.5°C
28.5°C

Delegat PZS:

Celje, 14. november 2009

P.K. MARINES NEPTUN CELJE

TIMING PZS
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